
T
ürkiye Emekliler Platformu Genel Başkanı Satıl-
mış Çalışkan, "Hakları görüşülürken masada olma-
yan tek kesim emeklilerdir. Kimse bize 'ne verelim,

ne edelim' diye danışmıyor maalesef." dedi.
Çalışkan, Tüm Emekliler Derneği Genel Merkezi'nde

Emekliler Haftası dolayısıyla düzenlediği basın toplantı-

sında, Türkiye'de emeklilerin yaşam standartlarının Avru-
pa'nın gerisinde kaldığını ifade etti. Uzun süren çalışma
hayatının ardından emekliye ayrılan insanların, gelecek
endişesi duymadan ömrünün geri kalan kısmını huzur ve
refah içinde yaşamayı hayal ettiklerini belirten Çalışkan,
"Emekliler olarak sendikalaşmak istiyoruz. Hakları görü-
şülürken masada olmayan tek kesim emeklilerdir. Kimse
bize 'ne verelim, ne edelim' diye danışmıyor maalesef."
dedi. Çalışkan, 2023'te çalışanlara verilen seyyanen artı-
şın, emeklilerle çalışanlar arasındaki gelir makasını çok
aştığını söyledi. Taban aylığın asgari ücret düzeyine geti-
rilmesini isteyen Çalışkan, emekli aylıklarının iyileştiril-
mesini talep ettiklerini bildirdi.                                (AA)
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ABB’yle tatil başladı

Ankara Büyükşehirden

lise öğrencileri için yaz kampı

Çubuk Ovasında
hububat hasadı başladı

Sağlık Bakanlığı’nda devir teslim töreni

“Kontrolörlerin özlük

haklarındaki engeller neler?”

Nallıhan’da “Lavanta
Hasat Şenliği” düzenlendi

Gıda denetimlerinde
"karekod" dönemi başladı

Madımak’ta kaybedilen
canlar Çankaya’da anıldı

Gençlerbirliği yeni transferleriyle sezonu açtı

Devlet memurları, sözleşmeliler ve memur emeklilerinin gözü bugün açıklanacak haziran ayı enflasyon rakamlarına çevrildi.
6 aylık enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla, devlet memurlarının 2024'ün ikinci yarısında alacağı enflasyon farkı da belli olacak.

Türkiye Emekliler Platformu Dönem Sözcüsü
Çalışkan, "Emekliler olarak sendikalaşmak

istiyoruz. Hakları görüşülürken masada olmayan
tek kesim emeklilerdir. Kimse bize 'ne verelim,

ne edelim' diye danışmıyor maalesef." dedi.

“Emekliler olarak sendikalaşmak istiyoruz”

Fahiş fiyat teklif eden
emlakçıya şikayet

M
emurlar, sözleşmeliler ve memur emek-
lileri bugün açıklanacak haziran ayı en-
flasyon rakamlarına odaklandı. Türkiye

İstatistik Kurumu (TÜİK), haziran ayı enflasyon
verilerini yarın saat 10.00'da kamuoyuna duyura-
cak. TÜİK'in açıkladığı enflasyon verilerine göre,
memur maaşlarına baz teşkil eden Tüketici Fiyat
Endeksi (TÜFE) mayısta yüzde 3,37 yükselirken,
ocak-mayıs döneminde tüketici fiyatlarında yüzde
22,72'lik artış yaşandı. Böylece 5 aylık dönemde,
maaşlara yapılan yüzde 15'lik zam oranı aşılırken
enflasyon farkı verilmesi durumu ortaya çıktı.

Memurlara toplu sözleşme gereği, bu yılın
ikinci yarısı için temmuzda yüzde 10 zam verile-
cek, ayrıca buna enflasyon farkı da eklenecek.

Toplu sözleşme gereğince, enflasyon farkı 6
aylık dilimler halinde hesaplanıyor. 2023 yılı
ikinci 6 aylık döneminde enflasyon yüzde 37,57
olarak gerçekleşirken, kamu görevlileriyle memur
emeklilerinin aylık ve ücretlerinde enflasyondan
kaynaklı artış ve ilave zamla 2024 yılı ocak ayın-
dan geçerli olmak üzere toplamda yüzde 49,25
iyileştirme yapılmıştı.

SSK ve Bağ-Kur emeklileri de maaşlarını
bu yılın ilk 6 aylık enflasyonu oranında zamlı
alacak. Bu arada, Enflasyon Beklenti Anketi'ne
katılan ekonomistler, haziranda TÜFE'nin
yüzde 2,28 olmasını bekliyor.                    (AA)

C
HP İstanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı,
Türkiye’de son aylarda havayolu ile seya-
hat eden vatandaşların sık sık karşılaştığı

rötarları gündeme getirerek, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdülkadir Uraloğlu’na “Kontrolörlerin
özlük haklarının iyileştirilmesinin önündeki engel-
ler nelerdir” diye sordu.                          Sayfa 5’te

A
nkara Tüm Emlakçılar Odası Başkanı
Hakan Akçam, emlakçı ile ilgili inceleme
başlattıklarını belirterek, "16 bin liralık bir

evi bir emlakçının '20 bin TL’ye veririz' demesinin
kabul edilebilir bir yönü yok gerekli yasal işlemle-
rini yapacağız.” dedi.                             Sayfa 3’te

A
nkara Büyükşehir Belediyesi eğitimde fırsat
eşitliği ilkesiyle Başkentli öğrencilere des-
tek olmayı sürdürüyor. Kadın ve Aile Hiz-

metleri Daire Başkanlığı, 10-11-12’nci sınıf ve
mezun gruplarına lise müfredatını destekleyici eği-
timler ve YKS sınavına ön hazırlık niteliğinde yaz
kampı düzenleyecek.                             Sayfa 2’de

A
nkara Büyükşehir Belediyesi; yaşlılar, engelli-
ler, engelli refakatçileri, gazi ve şehit yakınları
ile başarılı öğrencileri tatil kamplarında ağırlı-

yor. Balıkesir Akçay’daki sosyal tesise 5, 6 ve 7’nci sı-
nıfa giden 120 başarılı öğrenci yolcu edilirken, Düzce
Akçakoca’daki sosyal tesiste ise 90 yaşlı, gazi ve şehit
yakını ile refakatçilerine temiz ve güvenli ortamda tatil
yapma imkânı sağlandı.                               Sayfa 8’de

R
esmi Gazete'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imza-
sıyla yayımlanan atama kararına göre; görevden affını isteyen
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın af talebi kabul edilip, yerine

Kemal Memişoğlu atandı. Memişoğlu için dün Sağlık Bakanlığı'nda
devir teslim töreni düzenlendi. Fahrettin Koca, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'a ve sağlık çalışanlarına teşekkür ederek, görevi Bakan
Kemal Memişoğlu'na devretti. Sağlık Bakanlığı'na atanan Kemal Me-
mişoğlu, görevi Fahrettin Koca'dan törenle devraldı. Bakan Memişoğlu,
"Şimdiye kadar olan başarılı sağlık hizmetlerini ve sağlık sektörünün ge-
lişmelerini çok daha iyi bir yerlere getirmeye çalışacağız" dedi..        (AA)

A
nkara'da Çubuk Ovası'nda ekilen hububatın ha-
sadına başlandı. Çubuk Belediyesi ve Çubuk
Ziraat Odası işbirliğinde Kargın Mahallesi'nde

"Altın başakların hasadı ile Çubuk Ovası'nda yüzler gü-
lüyor" temalı etkinlik yapıldı.

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, bereketli
bir hasat dönemi yaşayacaklarına inandıklarını söyledi.
Belediye olarak çiftçiyi desteklemeye devam ettiklerini
belirten Demirbaş, “Tüm yurdumuzda olduğu gibi il-
çemizde de zaman zaman yangınlar meydana geliyor.
Tüm vatandaşlarımızı buradan uyarıyoruz. Özellikle
ekili ve ormanlık alanlarda çok dikkatli olmalarını is-
tiyoruz.” diye konuştu.                                            (AA)

S
ivas Katliamının 31’inci
yıldönümü dolayısıyla
sivil toplum kuruluşları

ve Çankaya Belediyesi iş bir-
liğinde anma programı dü-
zenledi. Başkentliler, Dikmen
Caddesinden başlayarak 2
Temmuz Anıt Parkı'na ger-
çekleştirdikleri yürüyüşün ar-
dından Madımak'ta
kaybedilen canları türküler ve
şiirlerle andı.       Sayfa 2’de

K
ırsal kalkınma
ve yerli üreti-
ciyi destek-

leme çalışmalarına her
geçen gün yenilerini
ekleyen Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi,
Nallıhan Belediyesi
ve NALTAB iş birli-
ğiyle Lavanta Hasat
Şenliği gerçekleşti-
rildi.       Sayfa 3’te

T
arım ve Orman Bakanlığının, gıda işletme-
lerinin denetim durumunun tüketicilerce
takip edilmesine imkan sağlayan karekod

uygulamasının kullanımına başlandı.
Edinilen bilgiye göre Bakanlık, "tarladan sof-

raya gıda güvenilirliği" uluslararası yaklaşımı doğ-
rultusunda, gıdaların ilk üretim aşamasından son
tüketim aşamasına kadarki süreçte gıda işletmele-
rinin resmi kontrollerini ülke genelinde kesintisiz
sürdürüyor. Bu kapsamda, Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı'nın daha önce duyurduğu, tüketi-
cilerin güvenilir gıdaya ulaşması amacıyla gıda iş-
letmelerinin denetim durumunun takip edilmesine
olanak tanıyan "Gıda İşletmelerinde Karekod Uy-
gulaması" hayata geçirildi.

Bakanlıkça hazırlanan ve her bir işletmeye özel
karekod içeren görsel, gıda işletmelerince, gönüllü
olarak, https://guvenilirgida.tarimorman.gov.tr ad-
resinden indirilip tüketicilerin görebileceği yerlerde
sergilenebilecek. Tüketiciler de görsel üzerindeki
karekodu mobil cihazlarına indirdikleri "Tarım Ce-
bimde" uygulamasından taratarak işletmeye ait
kayıt/onay numarası, ünvan, adres ve işletmede ya-
pılan en son denetim tarihine dair bilgilere ulaşabi-
lecek. Uygulamayla, tüketicilerin menfaatlerinin en
üst düzeyde korunması ve Bakanlığın gerçekleştir-
diği resmi kontrollerin görünürlüğünün artırılması
hedefleniyor.                                                     (AA)

1
'inci Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, yeni transferle-
rin de takıma katılmasıyla yeni sezon hazırlıklarına
başladı. Kırmızı- siyahlı ekip sezonun ilk antrenma-

nını Yenimahalle-Beştepe'de bulunan İlhan Cavcav Tesis-
leri'nde gerçekleştirdi.

Geçtiğimiz hafta altyapı ve kiralık oyuncularla bir haf-
talık çalışma gerçekleştiren Başkent ekibi, yeni transferle-

rin de takıma katılımıyla yeni sezon hazırlıklarına başladı.
Teknik Direktör Recep Karatepe’nin saha içerisindeki
kısa toplantısının ardından kırmızı-siyahlı ekip, ısınma
koşusu yaptı. Saha kenarına serili mat üzerinde blackroll
ile çalışan oyuncular daha sonra koordinasyon çalışma-
sına geçti. Başkent ekibi, dayanıklılık koşusu ve dar
alanda pas çalışmasıyla antrenmanı tamamladı.   (DHA)

Memurun gözü enflasyonda
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Geleceğin bilim insanları Sincan’da yetişiyor

Madımak’ta kaybedilen canlar Çankaya’da anıldıErdal Beşikçioğlu, Başkent
Üniversitesi’nin

mezuniyet törenine katıldı

Eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle öğrenci dostu çalış-
malarını sürdüren Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi, 10-11-12’nci sınıf ve mezun gruplarına lise

müfredatını destekleyici eğitimler ile YKS sınavına ön
hazırlık niteliğinde yaz kampı düzenleyecek. Genel tekrar
dersleriyle birlikte yürütülecek olan birebir Psikolojik Da-
nışmanlık ve Rehberlik hizmetiyle öğrencilerin gelişimine
katkı sağlayacak olan ve 8 Temmuz’da başlayacak ücret-
siz yaz kampı hakkında detaylı bilgi almak isteyen aileler
Kuşcağız Aile Yaşam Merkezi’ne giderek ya da 0312 380
10 47-48 telefonu arayarak detaylı bilgiye ulaşabilecek.

EĞİTİMLER 5 HAFTA SÜRECEK
Genel tekrar dersleriyle birlikte yürütülecek olan bi-

rebir Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik dersleriyle öğ-
rencilerin gelişimine katkı sağlayacak olan kamp hafta içi
her gün 10.00-13.30 saatleri arasında, üyelerin ücretsiz
olarak faydalanacağı eğitimler toplam 5 hafta sürecek.

Başvuru tarihleri 2-5 Temmuz 2024 saat 9.00-17.00
arasında, ders başlangıcı ise 8 Temmuz 2024 tarihinde
olacak. Yaz kampı ile ilgili detaylı bilgi almak isteyen ai-
leler Sanatoryum Caddesi No: 273 adresindeki Kuşcağız
Aile Yaşam Merkezine giderek ya da 0312 380 10 47-
48 telefonu arayarak detaylı bilgiye ulaşabilecek.

Alanında uzman eğitmenler eşliğinde düzenlenecek
olan yaz kampında verilecek olan dersler ise şöyle;

-Matematik, Türkçe, Coğrafya, Edebiyat, Kimya,
Rehberlik

-Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmeti (Bi-
rebir Öğrenci Görüşmeleri, Bölüm ve Alan seçimleri,
Meslek Seçimi)                                   (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle Başkentli öğrencilere destek olmayı sürdürüyor. Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı,
10-11-12’nci sınıf ve mezun gruplarına lise müfredatını destekleyici eğitimler ve YKS sınavına ön hazırlık niteliğinde yaz kampı düzenleyecek.

Ankara Büyükşehi̇rden
li̇se öğrenci̇leri̇ i̇çi̇n yaz kampı

Sincan Belediyesi’nin T3 Vakfı ve TUBİTAK iş birliğiyle faa-
liyete sunduğu Bilim Sincan, geleceğin bilim insanlarını ye-
tiştirmeye devam ediyor.  6-14 yaş arası öğrencilerin, bilim

ve teknolojiye duyduğu ilgi ve merakı arttıran, yaratıcılıklarını,
problem çözme becerilerini geliştiren Bilim Sincan’ın “Yaz Eğitim
Programı” kayıtları 1 Temmuz itibariyle başladı.

Sincan Bilim Merkezi bünyesinde bütün bir yaz boyunca
devam edecek olan eğitim programı 4 atölyeden oluşuyor; Doğa
Bilimleri Atölyesi, Matematik Atölyesi, Tasarım Atölyesi ve Tek-
noloji Atölyesi. Atölyelere katılmak isteyen çocukların önce
bilim.sincan.bel.tr adresinden seçtiği bir atölyeye online randevu
alması gerekiyor. Seçilen atölye sonrası belirlenen gün ve saatte
öğrenciler eğitime başlıyor.

Açılan atölyelerle öğrenciler bilimle tanışıyor, yaratıcılıklarını
ve problem çözme becerilerini geliştiriyor. Aynı zamanda da hem
eğlen- meleri hem de yeni deneyimler kazanmaları amaçlanıyor.

Her ay farklı eğitim programı sunan Bilim Sincan’ın Temmuz
Ayı Eğitim Takvimi şu şekilde;

Doğa Bilimleri Atölyesi:
6-7-8 Yaş Grupları İçin, Çiçek Atölyesi
9-10-11 Yaş Grupları İçin, Zıp Zıp Kurbağa Atölyesi
12-13-14 Yaş Grupları için, Periyodik Cetvel Atölyesi
Matematik Atölyesi:
6-7-8 Yaş Grupları İçin, Paralarımızı Öğreniyorum Atölyesi
9-10-11 Yaş Grupları İçin, Kriptoloji Atölyesi
12-13-14 Yaş Grupları İçin, Mimar Sinan Köprüsü Atölyesi
Tasarım Atölyesi:

6-7-8 Yaş Grupları İçin, Vitray Atölyesi
9-10-11 Yaş Grupları İçin Puantilizm Atölyesi
12-13-14 Yaş Grupları için, Op Art Atölyesi
Teknoloji Atölyesi:
6-7-8 Yaş Grupları için, Projeksiyon Cihazım Atölyesi
9-10-11 Yaş Grupları için, Zoetrope ile İlk Animasyonum

Atölyesi
12-13-14 Yaş Grupları için, 3 Boyutlu Modelleme Atölyesi

(Haber Merkezi)

Sivas Katliamının 31’inci yıldönümü dolayısıyla sivil
toplum kuruluşları ve Çankaya Belediyesi iş birli-
ğinde anma programı düzenledi. Başkentliler, Dik-

men Caddesinden başlayarak 2 Temmuz Anıt Parkı'na
gerçekleştirdikleri yürüyüşün ardından Madımak'ta kaybe-
dilen canları türküler ve şiirlerle andı.

Çankaya Belediyesi 2 Temmuz Anıt Parkı'nda, 1993 ta-
rihinde yaşanan Madımak Katliamının 31’inci yıldönümü
dolayısıyla bir anma programı düzenlendi. Dikmen Cadde-
si'nden başlayarak 2 Temmuz Anıt Parkı'na gerçekleştirilen
yürüyüşün ardından Sivas Madımak Oteli'nde yakılarak ha-
yatını kaybeden 33 aydın ve yazar türkülerle anıldı. Anma
gecesi, Çankaya Belediyesinin ev sahipliğinde, "Unutmadık
unutmayacağız" sloganıyla, Pir Sultan Abdal Kültür Der-
neği Ankara Şube, Anadolu Güç Birliği Konfederasyonu,
Ankara Sivas İmranlı Dernekler Federasyonu, Aşık Veysel
Kültür Derneği, Cumhuriyet Halk Partisi, Dem Parti, Dev-
rim Hareketi, Dikmen Halk Der, Dikmen Halkevleri, EMEP
Çankaya İlçe Örgütü, Kızılırmak Yerel Dernekler Federas-
yonu, ORVAK, TKP, Türkiye İşçi Partisi Çankaya İlçe Ör-
gütü katılımıyla gerçekleşti.

KAYBEDİLEN CANLAR TÜRKÜLERLE ANILDI
Yitirilenlerin anısına gerçekleştirilen saygı duruşu ile

başlayan program, konuşmalar ve şiirlerle devam etti. Halk
müziği sanatçısı Murat Gültekin, Onur Biçer ve Gökhan
Kılıç türkülerini hayatını kaybeden aydınlar için seslendirdi.
Ardından Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Semah Ekibi se-
maha durdu, deyişler söylendi. Anma gecesi Türk halk mü-
ziğinin önemi isimlerinden Erdal Erzincan ve Mercan
Erzincan'ın sazı ve türküleriyle son buldu. (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal
Beşikçioğlu Başkent Üniversite-
si’nin Bağlıca Kampüsü Amfi Tiyat-

rosunda gerçekleştirdiği Tıp fakültesi,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Sos-
yal Bilimler Meslek Yüksekolu'nu başarıyla
bitirerek diploma almaya hak kazanan öğ-
rencileri mezuniyet törenlerinde yalnız bı-
rakmadı. Başkent Üniversitesi’nin kurucusu
Prof. Dr. Mehmet Haberal, 10. Cumhurbaş-
kanı Ahmet Necdet Sezer ve mezunların ai-
lelerinin de yoğun bir katılım gerçekleş-
tirdiği mezuniyet töreninin son gününde
Prof. Dr. Haberal, kürsüye çıkarak “Hepi-
nizle gurur duyuyorum. Bu yıl 3 bin 170 öğ-
renci mezun oldu. Bilimle donatılan
binlerce genç, Başkentli olmanın ayrıcalı-
ğıyla ülkesine eser katmak, hizmet etmek,
Türk bayrağını dünyanın her yerinde en üst
düzeyde dalgalandırmak için yola çıktı. Eği-
tim ve sağlıkta sizi başka ülkelere muhtaç
etmeyiz, bunu bilesiniz.” dedi.

Gerçekleştirilen konuşmaların ardın-
dan, Başkan Beşikçioğlu, Türkiye Cumhu-
riyeti Eski Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet
Sezer ve Başkent Üniversitesi Kurucusu
Prof. Dr. Mehmet Haberal ile birlikte fa-
kültelerini birincilikle bitirerek dereceye
giren öğrencilere plaketlerini taktim ettiler.
Program sonunda sahneye çıkan Başkent
Üniversitesi’nin akademisyen kadrosu ve
davetliler, mezun olan öğrencilerin kep at-
malarına eşlik ettiler.     (Haber Merkezi)

Bir yangının ortaya
çıkardığı gerçekler... (IV)

Önceki yazılarımızda geçtiğimiz günlerde büyük bir
yangın felaketiyle sarsılan ve yangının elektrik tellerin-
den mi yoksa anız yangınından mı çıktığı konusunda
hâlâ tartışmalara neden olan Güneydoğu Anadolu böl-
gesinde “tarlalara gömülerek gizlenen” ve 100 bin kişinin
ihtiyacını karşılayacak 53 bin KVA gücüne sahip 351
kaçak trafodan söz edildiğine ilişkin haberleri hatırlatmış,
bu trafoların tarlaları sulamada kullanılan elektrik mo-
torlarını çalıştırmak için kurulduğunu söylemiştik...

Ayrıca bu trafoların “yasal elektrik” ile “kaçak elek-
trik” arasındaki fiyat farkından dolayı bölgedeki çiftçiler
tarafından tercih edildiğini...

Bölgeye yasal elektrik veren DEDAŞ’ın borcunu
ödeyemeyen çiftçilere elektrik vermeyi kesmesinin de
çiftçileri “kaçak elektriğe” mahkum ettiğini sözlerimize
eklemiştik.

***
Bu gerçekleri göz önüne aldığımızda yangının elek-

trik kaçağından mı yoksa anız yangınından mı çıktığı tar-
tışması ikinci plana düşüyor...

Asıl önemli sorun, kuraklığın bir afet halini aldığı ko-
şullarda borca batmış çiftçinin motopomplarını çalıştır-
mak için elektrik alamaması. tarlada kuruyan ürününü
sulama olanağını bulamaması ve elektriği daha ucuz fi-
yattan sağlayan “yer altı sektörü”ne yönelmesidir...

Bu durumda arz-talep mekanizması işlemiş ve tarla-
lara gömülmüş kaçak trafolar köstebek yuvaları gibi böl-
geyi sarmıştır. Nisan ayı içinde şirket tarafından bölgede
yapılan denetimlerde 19 kayıt-dışı trafoya el konulması
ve 332 kayıt-dışı trafo için suç duyurusunda bulunulması
bu gerçeği göstermektedir. 

***
Bu tablo karşısında çiftçinin kendisine ucuz fiyattan

kaçak elektrik sağlayan “kaçak” sektöre yönelmesi, buna
bağlı olarak da şirketin alacaklarını tahsil edememesi şa-
şılacak bir şey değildir... 

Kaçınılmaz olarak bu durum elektrik alacağını tahsil
edemeyen şirketin oluşturduğu şebekenin bakımsız hale
gelmesine ve şebeke kaynaklı yangınlara sebep olmak-
tadır...

Son yangın böyle çıkmamış olsa bile bölgede şebeke
kaçaklarından kaynaklanan yangınların sıklığı bu gerçeği
kanıtlamaktadır.

***
Soruna daha geniş açıdan baktığımızda, bu sorun

tarım ürünleri girdi fiyatlarındaki artışın genel enflasyon
oranını aşması, buna karşılık tarım ürünleri alım fiyatla-
rının gerçek enflasyon oranının altında kalmasıyla ya-
kından bağlantılı olduğunu görürüz...

Tarım Kanunu’nun hükümleri uyarınca yasal olarak
çiftçiye verilmesi gereken desteğin yarısının bile veril-
mediği, enflasyonu dizginlemek adına ürün alım fiyat-
larının baskılandığı, banka kredilerinin faiz oranlarının
hızla arttığı koşullarda, çiftçi tarladaki elektrik pompasına
elektrik sağlayamamakta, tarlasındaki anızı temizlemek
için traktörünü çalıştıracak mazotu bulamamaktadır...

Bu koşullarda bir şekilde bakımsız elektrik şebeke-
lerinden sıçrayan kıvılcımlardan ya da anızı temizlemek
için çıkarılan yangınlardan dolayı yaşadığımız felaketlere
benzer felaketlerin gelecekte de karşımıza çıkması kaçı-
nılmazdır. 

***
Geçtiğimiz günlerde Adana Ziraat Odaları İl Koor-

dinasyon Kurulu Başkanı Mehmet Akın Doğan, açıkla-
nan buğday alım fiyatını değerlendirirken şunları söyledi:
“Buğday fiyatı bizi hüsrana uğrattı. Merkez Bankası po-
litika faizi yüzde 50, piyasa faizi yüzde 65-70 ama çift-
çinin buğdayı 8 bin 250 lirayken 9 bin 250 lira oldu.
Girdi fiyatları yüksek olduğu için buğday fiyatlarının da
artması gerekiyordu. Çiftçi ortada kaldı, şaşırdı. Biz en
az politika faizi oranında bir artış bekliyorduk. Adana’da
zaten buğday bitti.”

Yalnızca çiftçinin kullandığı elektriğin ve mazotun
fiyatları artmadı...

Geçtiğimiz günlerde üreticinin en önemli girdilerin-
den olan sulama ücretlerine yüzde 300 oranında zam ya-
pıldı. Yüzde 50 devlet desteğinin de kaldırılması,
üreticileri daha da zora soktu...

Bu olay üzerine bir çok ilçede açıklama yapan üreti-
ciler, yetkililere ‘bize kulak verin, bizi duyun’ çağrısı
yaptı...

TÜİK’in son tahminlerine göre tahıl üretimi 2024 yı-
lında bir önceki yıla göre yüzde 5,4 oranında azalacak...
Buğday üretimindeki azalmanın  yüzde 4,5, arpa üreti-
mindeki azalmanın yüzde 8,7, çavdar üretimindeki azal-
manın yüzde 11,5, yulaf üretimindeki azalmanın yüzde
2,4, mısır üretimindeki azalmanın ise yüzde 5,6 oranında
olması bekleniyor...

Bu koşullarda EPDK’nın iki gün önce tarımsal faa-
liyetler alanındaki abonelere elektrik satış fiyatına yüzde
30 oranında zam yapmasının doğuracağı sonuçları tah-
min etmek zor değildir.

***
Ortaya koyduğumuz bu tablo, enflasyonu dizginle-

mek için çiftçinin kemerlerini sıkma politikasının üretimi
nasıl baltaladığını, tarım alanlarında iş ve can güvenliğini
nasıl ortadan kaldırdığını açıkça göstermektedir...

Üstelik bu yapılanlar enflasyonu düşürmek açısından
bir yarar sağlamamaktadır. Çünkü bu politika, nedeniyle
ürün rekolteleri azalmakta, bunun sonucunda enflasyo-
nun “motoru” haline gelmiş bulunan “gıda enflasyonu”
tarladaki yangından beter bir “yangına” yol açmaktadır...

Diyarbakır yangınının ortaya koyduğu en önemli
gerçek budur.

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Mamak Belediyesi’nin kültür ve
sanat etkinlikleri kapsamında dü-
zenlediği “Türküler Susmaz”

programı müzikseverlere muhteşem bir
akşam yaşattı. Mamak Belediyesi kültürel
etkinliklerine bir yenisini daha ekledi.
Mamak Belediyesi Türk Halk Müziği kursi-
yerlerinden oluşan koro yılsonu konseri
verdi. Mamak Belediyesi Musiki Muallim
Mektebi’nde, Türk Halk Müziği Koro Şefi
Mustafa Özcan yönetiminde gerçekleştirilen
konsere, Mamak Belediyesi Halk Oyunları
Ekibi de eşlik ederek, unutulmaz bir gece ya-
şattı. Türk Halk Müziği’nin sevilen türküle-
rinin seslendirildiği gecede, kursiyerler koro
ve solo performanslarla unutulmaz bir müzik
ziyafeti sundu. Konser vatandaşlardan da
tam not aldı. Türk Halk Müziği’nin seçkin
şarkılarının seslendirildiği konserde, şarkı-
lara seyirciler de eşlik etti. (Haber Merkezi)

Ege’den Akdeniz’e
Türk Halk Müziği rüzgârı
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Ankara Tüm Emlakçılar Odası Başkanı Hakan Akçam, emlakçı ile ilgili inceleme başlattıklarını belirterek, "16 bin liralık bir
evi bir emlakçının '20 bin TL’ye veririz' demesinin kabul edilebilir bir yanı yok gerekli yasal işlemlerini yapacağız.” dedi. 

Fahiş fiyat teklif eden
emlakçıya şikayet

Keçiören Belediyesi’nden
istihdama katkı Nallıhan’da “Lavanta Hasat Şenliği” düzenlendi

Yabancılara Yönelik Şartlı Eğitim Yardımı (YŞEY) Projesi Kapsamında 18-20 Temmuz tarihleri ara-
sında AFYONKARAHİSAR ilinde Organizasyon Hizmet Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/808348
1-İdarenin
a) Adı : AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI SOSYAL

YARDIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Çukurambar Mahallesi Malcolm X Caddesi

No:22 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3127058000 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Yabancılara Yönelik Şartlı Eğitim Yardımı (YŞEY)

Projesi Kapsamında 18-20 Temmuz tarihleri arasında 
AFYONKARAHİSAR ilinde Organizasyon
Hizmet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet organizasyon hizmet alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Afyonkarahisar ili merkezinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 18.07.2024, işin bitiş

tarihi 20.07.2024
d) İşe başlama tarihi : 18.07.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 08.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Çukurambar Mahallesi Malcolm X Caddesi No:22

Frit Koordinatörlüğü Hizmet Binası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Otel Konfirmasyon Belgesi
TÜRSAB ve A Grubu Seyahat Acente Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde yapılan ulusal veya uluslararası kongre, fuar, seminer, konferans, orga-
nizasyon ve eğitim hizmetleri ayrı ayrı veya birlikte benzeri iş olarak kabul edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2054421

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI SOSYAL YARDIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ankara'da internete koyduğu ilanla evini 15 bin
850 TL'ye kiraya vermek isteyen S.K (59), ken-
disine ulaşan emlakçının 'Evini 20 bin liraya ki-

raya verebilirim' teklifini, 'Sizin gibiler yüzünden ev
kiraları tavan yaptı' diyerek reddetti. S.K., emlakçı ile
yazışmalarını sosyal medyada paylaşıp, Ticaret Bakan-
lığı'na şikayette bulundu. Bakanlık tarafından konut ilan
fiyatlarında fahiş artış yaptığı belirlenen 889 emlak iş-
letmesine 88 milyon 900 bin lira para cezası uygulan-
dığı belirtildi.

Daha önce emlak işi yapan S.K., evini internetteki
ilan sitesi aracılığıyla 15 bin 850 TL'ye kiraya vermek
istedi. S.K.'ye ulaşıp mesaj gönderen emlakçı, 'Evini 20
bin liraya kiraya verebilirim' teklifini iletti. Ev sahibi
S.K. 'Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olarak sizin bu ki-
raları yükseltme çabanız vicdanınızı rahatsız etmiyor
mu ? Benim 15 bin 850 liraistediğim kirayı siz nasıl 20
bin liraya çıkarabiliyorsunuz ? Sizin gibi emlakçılar yü-
zünden kiralar tavan yaptı' yazarak, tepki gösterdi. Ev
sahibi emlakçı ile yazışmalarını da sosyal medyada pay-
laştı, ayrıca Ticaret Bakanlığı'na ve Ankara Tüm Em-
lakçılar Odası'na şikayette bulundu.

Ev sahibi S.K., daha önce kendisinin de emlak işi
ile uğraştığını belirterek, "Ben bir kiralık daire ilanı ver-
dim. İlana 16 bin lira civarında bir fiyat yazdım. Bir em-
lakçı arkadaş bana ulaştı, 'Dairenizi 20 bin liraya kiraya
verebilirim, memur kefili var, kendileri de memur' dedi.
Ben de kendisini yanıtladım; 'Neden böyle bir şey yap-
mak istiyorsunuz, ben 16 bin liraya razıyken siz neden
20 bin lira rakam belirttiniz?' dedim. Kendisine bunun
piyasayı yükseltmek olduğunu ve örnek olacağını söy-
ledim. Ben diğer emlakçıları tenzih ediyorum. Tüm em-
lakçılar elbette bu şekilde değildir. Belki o emlakçının
kimliği belli olsa, dürüst çalışan emlakçılar da buna
tepki gösterir. Belki acemidir, belki fevri davrandı, bi-
lemiyorum ama bu şekilde davranmanın sonucunda fi-
yatların yükseldiğini düşünüyorum" dedi.

EMLAKÇıLAr ODASıNDAN İNcELEME
Ankara Tüm Emlakçılar Odası Başkanı Hakan

Akçam, emlakçı ile ilgili inceleme başlattıklarını belir-
terek, "İlanı ben de gördüm, takip ediyorum. Ev sahi-
bine mesaj atıp fiyatı yükseltmek istemiş. Emlak
danışmanları fiyatın belirleyen tarafı değildir. Böyle
kendisini bilmeyen, yaptığı işi bilmeyen kişileri görerek
bizim meslektaşlarımızı aynı kefeye koymak yanlış
olur. Her meslekte olduğu gibi bizim mesleğimizde de
bu tarz insanlar mutlaka çıkacaktır. İlk çıktığı zaman
müdahalemizi yapıyoruz. 16 bin liralık bir evi bir em-
lakçının '20 bin TL’ye veririz' demesinin kabul edilebilir
bir yönü yok. Bu noktada emlak danışmanı bize kayıt-
lıysa gerekli yasal işlemlerini yapacağız, eğer bize ka-
yıtlı değilse de zaten ilgili kurumlara resmi başvu-
rularını başlatacağız. 'Emlak danışmanıyım' diyen va-
tandaşın, bu çıkışı, böyle bir pazarlama statüsü vatan-
daşı etkiler mi? Bence çok etkilemez. Ancak art niyetli,
zaten malının ederini yükseltmek isteyen fakat böyle
bir pozisyon bekleyen insanları etkiler" ifadelerini kul-
landı.

“GErEKİrSE İLAVE TEDBİr ALırız”
Ticaret Bakanlığı'ndan alınan bilgiye göre; satılık

ve kiralık konut ilan fiyatlarında fahiş artış yaparak pi-
yasayı ve serbest rekabeti bozan ve tüketici mağduriye-
tine sebep olduğu belirlenen 889 emlak işletmesine
toplam 88 milyon 900 bin TL idari para cezası uygu-
landı. 81 ilde ticaret il müdürlükleri aracılığıyla yapılan
denetimlerde geçen yıl ayrıca bin 201 emlak işletmesine
çeşitli eksiklikler nedeniyle 91 milyon 207 bin 655, bu
yıl ise şimdiye kadar 353 emlak işletmesine 27 milyon
103 bin 27 lira idari para cezası uygulandı. Bakanlıktan
yapılan açıklamada, "Bakanlık olarak, manipülatif fiyat
artışlarına yol açan ve vatandaşımızın güncel ekonomik
konjonktür kaynaklı yaşadığı zorlukların suistimal edil-
mesine sebebiyet veren ve ilan platformlarından temin

ettiğimiz konut ilanlarına yönelik inceleme ve denetim-
lerimiz 81 ilimizde ticaret il müdürlüklerimiz aracılı-
ğıyla devam etmektedir. Ticaret Bakanlığı olarak gerek
piyasanın adil, rekabetçi ve istikrarlı şekilde işlemesini
sağlamak gerekse manipülatif fiyat artışlarının piyasada
yarattığı olumsuzlukların önüne geçmek amacıyla
emlak sektörüne yönelik denetimlerimiz önümüzdeki
günlerde de hız kesmeden devam edecek olup, ihtiyaç
duyulması halinde sektöre yönelik bakanlığımızca ilave
tedbirlerin alınmasında herhangi bir tereddüt duyulma-
yacaktır" denildi.                                                 (DHA)

Keçiören Belediyesi bünyesinde faaliyet
gösteren Kariyer Ofisi, iş arayanlar ve iş-
verenleri bir araya getirerek istihdama

katkı sağlamaya devam ediyor. Belediye hizmet
binasında düzenlenen ve danışmanlık firmasının
insan kaynakları yetkililerinin de katıldığı müla-
katlar sonucu uygun kriterleri taşıyan 60 kişi yeni
işiyle buluştu.

İşsizlik sorununa çözüm bulabilmek için ça-
lışmalarını sürdüren Keçiören Belediyesi, bu kap-
samda Kariyer Ofisi aracılığıyla vatandaşların iş
sahibi olabilmeleri için başvuru ve yönlendirme
işlemleri yaparak iş arayanlara destek oluyor.

“ÇALıŞMALArıMız DEVAM EDEcEK”
İlçedeki işsizliğin azalması için işveren ile iş

arayanları buluşturmaya devam edeceklerini kay-
deden Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut
Özarslan, “İlçemize hizmet ederken sosyal bele-
diyecilik anlayışımız, çalışmalarımızın temelini
oluşturmaktadır. Bu kapsamda aktif bir şekilde
faaliyet gösteren Kariyer Ofisi’mizde işverenler
ile iş arayanları buluşturarak işsizliğe çözüm
bulma çalışmalarımız devam edecek. İş arayan
vatandaşlarımız, Kariyer Ofisi’ne Keçiören Be-
lediyesi web sitesi üzerinden de kayıt oluştura-
bilirler” diye konuştu.             (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi kırsal kalkınma pro-
jeleri kapsamında yerli üreticiyi desteklemeye
devam ediyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi,

Nallıhan Belediyesi ve Nallıhan Tıbbi Aromatik Bitkiler
Üretim ve Pazarlama Kooperatifi (NALTAB) iş birliğiyle
Nallıhan’ın Yukarıbağ Mahallesi’nde “Lavanta Hasadı
Şenliği” düzenlendi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş’ın eşi Nursen Yavaş da katıldığı şenlik vatandaşlardan
da yoğun ilgi gördü. Ayrıca, Büyükşehir Belediyesinin Ge-
zici Çocuk Etkinlik Aracı da eğlence dolu etkinlikler ve
oyunlarla alanda yerini aldı.

“501 BİN ADET LAVANTA
FİDESİYLE DESTEKLENDİ”

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak tarımsal üretim
faaliyetlerini en çok destekleyen kurumlardan biri olduk-
larını kaydeden Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Ahmet
Mekin Tüzün,  “Hedefimiz; üreticilerin tarımsal üretimden
korkmadan üretime devam etmeleri ve özellikle gençleri
üretimde tutabilmek. Bu maksatla bitkisel, hayvansal üre-
timlerin desteklerinin yanı sıra son yıllarda hızlı bir şekilde
başladığımız toprak ve su kaynakları geliştirme projeleri-

miz var. Birçok üreticimizin köylerinde yeni çeşmeler yap-
tık, yeni sulama projeleri gerçekleştirdik, göletler yapıyo-
ruz ve gölet temizlikleri yapıyoruz” dedi.

Gelecekte yaşanma ihtimali olduğunu, su ve gıda kri-
zine hazır olunması gerektiğini vurgulayan Tüzün, “O
yüzden Ankaralı üreticilere tarımdan korkmamaları için
her türlü desteği veriyoruz. Bugün burada küçük üretici-
lerin, tarımsal üretimde yoğun olarak kullanılamayan ara-
zilerinin katma değerli ürünlerle değerlendirilmesinin en
iyi örneklerinden bir tanesini yaşıyoruz. Büyükşehir Be-
lediyesi olarak burası 501 bin adet lavanta fidesiyle des-
tekleniyor. Lavanta özelliği itibariyle üçüncü yıldan sonra
tam olarak verime yatan ve yağ kalitesi tam istediğimiz
seviyeye ulaşan yıldır. Artık biz üçüncü yıldayız. Yani üre-
ticilerimizin ürettiği yağların kalitesi şu anda pazara çıkma
seviyesinde kaliteye ulaşmıştır” ifadelerini kullandı.

Nallıhan Belediye Başkanı Ertunç Güngör ise şunları
kaydetti: “Bu lavanta ekimi gerçekten Büyükşehir Bele-
diyemizle birlikte başladı. İnşallah da daha da ileriye gi-
derek, ekim sahalarını daha da geliştirerek verimsiz
toprakların verimli hâle gelmesini sağlayarak devam teş-
viğini, çok kıymetli Mansur Başkan’ımız ve Kırsal Kal-
kınma Daire Başkanımızla birlikte inşallah bu köyleri-

mize, güzel insanlarımıza, ekonomilerine katkı sağlaması
için elimizden gelen çabayı hep birlikte göstereceğiz. Man-
sur Başkan’ımız gerçekten kırsal alandaki, taşradaki üretimi
en iyi şekilde desteklemektedir. Bizler de onun önderliğinde
ve kıymetli daire başkanımızın, Ahmet Bey'in destekleriyle
Nallıhan'daki tarımsal ve hayvansal üretimin geliştirilmesi
için ilçemize bir katma değer sağlanması için ilçemizde, kır-
salımızda, köylerimizde yaşayan insanlarımızın gelirlerini
artırabilmek için elimizden gelen çabayı hep birlikte göste-
receğiz.”                                                      (Haber Merkezi)

Kırsal kalkınma ve yerli üreticiyi destekleme çalışmalarına her geçen gün yenilerini ekleyen Ankara
Büyükşehir Belediyesi, Nallıhan Belediyesi ve NALTAB iş birliğiyle Lavanta Hasat Şenliği gerçekleştirildi.

Emeklilik, birçok kişi için aktif çalışma haya-
tından uzaklaşıp dinlenme anlamına gelirken,
bunun tam tersi yeni bir hayata başlayanlar

da var. Bu sebeple Etimesgut Belediye Başkanı Erdal
Beşikçioğlu hem emeklilerimizin sosyal hayattaki
yüklerini hafifletmek hem de onların aktif bir şekilde
hayata katılımlarını sağlamak amacı ile “Emekli Ti-
yatroları” için ilk adımı attı. Etimesgut Belediyesi sı-
nırlarında ikamet eden ve sanata gönül vermiş tüm
emeklilerimiz, 1 Temmuz- 26 Temmuz arasında, öz-
geçmişleriyle birlikte bağlı oldukları mahalle muh-
tarlıklarına başvuruda bulanabilecekler.

Geçtiğimiz günlerde emekli konaklarını ziyaret
eden Başkan Beşikçioğlu, “Seçim öncesinde ve son-
rasında pek çok emekli vatandaşımızdan “çevremiz
ve kendimiz için ne yapabiliriz?” sorusunu duydum
ve bu düşünce ile hareket etmelerine çok sevindim.
Yapmak istedikleri çalışmalara ilave olarak tiyatro
fikrini sunduğumda çok hoşlarına gitti ve kabul etti-
ler. Çünkü değişik meslek gruplarından emekli olan
vatandaşlarımız, ev geçimlerine katkı sağlamak, sos-
yal hayatta aktif olmak, gezmek ve üretmek istiyor-
lar. Ben de bunların ortaklaşa emek vererek ve
çalışarak ortaya çıkaracakları oyun ile mümkün ola-
bileceğini söylediğimde çok mutlu oldular. Belediye
olarak kayıt süreci bittikten sonra elimizden gelen
her şeyi onlar için yapacağız. Kostüm ve dekorların
yanı sıra teknik destek ve pek çok konuda ortaya
koydukları emeği hem destekleyeceğiz hem de kar-
şılığını alacaklar. Yapacağımız her şey onların yaşam
kalitelerini arttırmak ve üretkenliklerini destekle-
mekten yana olacaktır” dedi.        (Haber Merkezi)

Başkan Beşikçioğlu’ndan
emekli tiyatrosu

İlçenin mevcut doğallığını koruyup, yeşil alanla-
rını zenginleştiren Pursaklar Belediyesi, mevcut
park alanlarını baştan sona yenileyerek, daha

kullanışlı ve daha modern hale getirmeye devam edi-
yor. Kullanım açısından sağlıklı olmayan deforme
parkları, günümüz koşullarına uygun olarak sıfırdan
yenileme çalışmalarına devam eden Pursaklar Bele-
diyesi, baştan sona yenilenen modern nefes alanlarını
ilçeye kazandırmaya devam ediyor.

Bu doğrultuda kullanım açısından elverişli olma-
yan Fetih Parkı’nı sıfırdan yenileyen Belediye ekip-
leri, çocuklar için yeni oyun grupları, dinlenme
alanları, yürüyüş ve koşu yolunu tamamlayarak ma-
halle halkının hizmetine sundu.    (Haber Merkezi)

Pursaklar’da eski
parklara estetik dokunuş



İ L A N33 3 TEMMUZ 2024
ÇARŞAMBA

4

Hazine
Sıra Yüzölçümü Hissesi İmar Tahmini Geçici
No Dosya No İlçesi Mahallesi Ada Parsel (m²) (m²) Durumu Bedeli (TL) Teminatı (TL) İhale Saati İhale Tarihi
1 06040113218 Gölbaşı Kızılcaşar 123092 11 500,00 450,00 Konut Alanı 8.100.000,00 1.620.000,00 09.00 23.07.2024
2 06040113237 Gölbaşı Kızılcaşar 123096 4 1.005,00 689,00 Kırsal Yerleşik Konut Alanı 12.402.000,00 2.480.400,00 09.10 23.07.2024
3 06040108704 Gölbaşı İncek 111232 21 1.000,00 517,00 Konut Alanı 8.279.000,00 1.655.800,00 09.20 23.07.2024
4 06040108703 Gölbaşı İncek 111232 17 1.000,00 700,00 Konut Alanı 11.200.000,00 2.240.000,00 09.30 23.07.2024
5 06040108702 Gölbaşı İncek 111232 18 1.000,00 700,00 Konut Alanı 11.200.000,00 2.240.000,00 09.40 23.07.2024
6 06040109916 Gölbaşı İncek 111232 19 1.000,00 700,00 Konut Alanı 11.200.000,00 2.240.000,00 09.50 23.07.2024
7 06040109915 Gölbaşı İncek 111232 20 1.000,00 700,00 Konut Alanı 11.674.000,00 2.334.800,00 10.00 23.07.2024
8 06040109914 Gölbaşı İncek 111232 16 1.000,00 750,00 Konut Alanı 12.000.000,00 2.400.000,00 10.10 23.07.2024
9 06040115687 Gölbaşı Çayırlı 119817 2 652,00 652,00 Konut Alanı 978.000,00 195.600,00 10.20 23.07.2024
10 06040114431 Gölbaşı Koparan 119774 1 1.095,84 910,19 Konut Alanı 3.095.000,00 619.000,00 10.30 23.07.2024
11 06040114514 Gölbaşı Koparan 119957 1 596,00 439,08 Konut Alanı 1.712.500,00 342.500,00 10.40 23.07.2024
12 06040115964 Gölbaşı Gerder 115092 2 1.630,00 654,00 Konut Alanı 2.485.200,00 497.040,00 10.50 23.07.2024
13 06040111840 Gölbaşı Gerder 115093 5 1.504,00 652,00 Konut Alanı 2.934.000,00 586.800,00 11.00 23.07.2024
14 06040111841 Gölbaşı Gerder 115093 8 1.500,00 647,00 Konut Alanı 2.976.200,00 595.240,00 11.10 23.07.2024
15 06040115989 Gölbaşı Gerder 115092 5 1.500,00 900,00 Konut Alanı 3.420.000,00 684.000,00 11.20 23.07.2024
16 06040115263 Gölbaşı Karagedik 125482 1 730,33 460,33 Konut Alanı 736.550,00 147.310,00 11.30 23.07.2024
17 06040115007 Gölbaşı Karagedik 125282 6 833,46 833,46 Konut Alanı 1.250.200,00 250.040,00 13.30 23.07.2024
18 06040115005 Gölbaşı Karagedik 125282 1 737,94 737,94 Konut Alanı 1.106.950,00 221.390,00 13.40 23.07.2024

TAŞINMAZ KİRA İHALE İLANI
Sıra Yüzölçümü Kiralanacak
No Dosya No İlçesi Mahallesi Ada Parsel (m²) Yüzölçümü Tahmini Geçici İhale

(m²) ve Süresi İmar Durumu Bedeli (TL) Teminatı (TL) Saati İhale Tarihi
1 06020100540 Çankaya Eti 2568 9 452,00 Brüt 130,00 m² bağımsız 8 Katlı Ticaret

bölüm 3 (Üç) Yıl süreyle Yolu Üzeri Alan 120.000,00 36.000,00 13.50 23.07.2024

ULUS EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
TAŞINMAZ SATIŞ İHALE İLANI

Sıra Yüzölçümü Hazine Tahmini Geçici İhale
No Dosya No İlçesi Mahallesi Ada Parsel (m²) Hissesi (m²) İmar Durumu Bedeli (TL) Teminatı (TL) Saati İhale Tarihi
1 06060107426 Mamak Karşıyaka-Lalahan 797 7 14.420,00 14.420,00 Bağ Bahçe Düzeni Alanı 10.100.000,00 2.020.000,00 14.00 23.07.2024
2 06060107425 Mamak Karşıyaka-Lalahan 797 6 12.046,00 12.046,00 Bağ Bahçe Düzeni Alanı 8.432.200,00 1.686.440,00 14.10 23.07.2024
3 06060107417 Mamak Karşıyaka-Lalahan 778 7 2.218,00 668,00 Konut Alanı 1.002.000,00 200.400,00 14.20 23.07.2024
4 06060107472 Mamak Karşıyaka-Lalahan 832 3 887,00 411,00 Konut Alanı 493.200,00 98.640,00 14.30 23.07.2024
5 06060107479 Mamak Karşıyaka-Lalahan 835 1 526,00 311,00 Konut Alanı 373.200,00 74.640,00 14.40 23.07.2024
6 06060108588 Mamak Küçükkayaş 52374 21 3318,00 656,00 Konut Alanı 4.592.000,00 918.400,00 14.50 23.07.2024
7 06150103210 Elmadağ Yeşildere-Fatih 269 1 2.720,00 2.720,00 Konut Alanı 3.808.000,00 761.600,00 15.00 23.07.2024
8 06150103178 Elmadağ Yeşildere-Fatih 119 2 1.349,00 1.349,00 Konut Alanı 2.365.000,00 473.000,00 15.10 23.07.2024
9 06150101377 Elmadağ Yenimahalle 640 1 649,00 649,00 Konut Alanı 1.140.000,00 228.000,00 15.20 23.07.2024
10 06150101378 Elmadağ Yenimahalle 640 2 607,00 607,00 Konut Alanı 1.065.000,00 213.000,00 15.30 23.07.2024
11 06150101379 Elmadağ Yenimahalle 640 3 487,00 487,00 Konut Alanı 855.000,00 171.000,00 15.40 23.07.2024
12 06150101380 Elmadağ Yenimahalle 640 4 450,00 450,00 Konut Alanı 790.000,00 158.000,00 15.50 23.07.2024
13 06150101381 Elmadağ Yenimahalle 640 5 499,00 499,00 Konut Alanı 875.000,00 175.000,00 16.00 23.07.2024
14 06150101382 Elmadağ Yenimahalle 640 6 467,00 467,00 Konut Alanı 820.000,00 164.000,00 16.10 23.07.2024
15 06150101383 Elmadağ Yenimahalle 640 7 643,00 643,00 Konut Alanı 1.130.000,00 226.000,00 16.20 23.07.2024
16 06150101384 Elmadağ Yenimahalle 640 8 522,00 522,00 Konut Alanı 915.000,00 183.000,00 09.00 24.07.2024
17 06150101385 Elmadağ Yenimahalle 640 9 501,00 501,00 Konut Alanı 880.000,00 176.000,00 09.10 24.07.2024
18 06150101415 Elmadağ Yenimahalle 655 4 875,00 875,00 Konut Alanı 1.532.000,00 306.400,00 09.20 24.07.2024
19 06150101416 Elmadağ Yenimahalle 655 5 876,00 735,00 Konut Alanı 1.290.000,00 258.000,00 09.30 24.07.2024
20 06190104476 Kalecik Çansa 205198 6 455,00 455,00 Konut Alanı 570.000,00 114.000,00 09.40 24.07.2024
21 06190104475 Kalecik Çansa 205197 1 548,00 548,00 Konut Alanı 715.000,00 143.000,00 09.50 24.07.2024
22 06190103929 Kalecik Gökdere 330 30 2.216,75 2.216,75 İmarsız-Hamtoprak 488.000,00 97.600,00 10.00 24.07.2024
23 06190104683 Kalecik Gökdere 329 13 1.263,99 1.263,99 İmarsız-Hamtoprak 418.000,00 83.600,00 10.10 24.07.2024
24 06190104684 Kalecik Gökdere 330 37 626,57 626,57 İmarsız-Hamtoprak 138.000,00 27.600,00 10.20 24.07.2024
25 06190104394 Kalecik Aktepe 143 29 12.813,09 12.813,09 İmarsız-Hamtoprak 385.000,00 77.000,00 10.30 24.07.2024
26 06190103890 Kalecik Beykavağı 122 4 1.340,00 1.340,00 İmarsız-Hamtoprak 201.000,00 40.200,00 10.40 24.07.2024
27 06190104691 Kalecik Karatepe 124 5 891,27 891,27 İmarsız-Hamtoprak 160.500,00 32.100,00 10.50 24.07.2024
28 06190104371 Kalecik Karatepe 124 4 334,96 334,96 İmarsız-Hamtoprak 60.500,00 12.100,00 11.00 24.07.2024
29 06190104704 Kalecik Satılar 136 27 569,49 569,49 İmarsız-Hamtoprak 143.000,00 28.600,00 11.10 24.07.2024
30 06190104405 Kalecik Alibeyli 161 53 654,81 654,81 İmarsız-Hamtoprak 158.000,00 31.600,00 11.20 24.07.2024
31 06190104698 Kalecik Gökçeören 340 1 2.164,75 2.164,75 İmarsız-Hamtoprak 455.000,00 91.000,00 11.30 24.07.2024
32 06190104448 Kalecik Gökçeören 327 13 846,85 846,85 İmarsız-Hamtoprak 170.000,00 34.000,00 13.30 24.07.2024
33 06190103963 Kalecik Gökçeören 336 2 443,98 443,98 İmarsız-Hamtoprak 94.000,00 18.800,00 13.40 24.07.2024
34 06190104594 Kalecik Gökçeören 292 3 1.200,00 1.200,00 İmarsız-Hamtoprak 264.000,00 52.800,00 13.50 24.07.2024
35 06190104697 Kalecik Gökçeören 269 10 1.482,00 1.482,00 İmarsız-Hamtoprak 327.000,00 65.400,00 14.00 24.07.2024
36 06190104272 Kalecik Aktepe 117 3 16.328,36 16.328,36 İmarsız 1.960.000,00 392.000,00 14.10 24.07.2024
37 06190104318 Kalecik Gökçeören 338 1 1.854,28 1.854,28 İmarsız-Hamtoprak 650.000,00 130.000,00 14.20 24.07.2024
38 06010107218 Altındağ Gicik 527 1 636,00 391,00 Konut Alanı 684.250,00 136.850,00 14.30 24.07.2024
39 06010107502 Altındağ İçkale 493 45 112,00 112,00 Ulus Tarihi Kent Merkezi

Kentsel Sit Alanı 1.274.400,00 254.880,00 14.40 24.07.2024
40 06010105819 Altındağ Gicik 520 3 400,00 340,00 Konut Alanı 765.000,00 153.000,00 14.50 24.07.2024
41 06010105823 Altındağ Gicik 520 8 500,00 457,00 Konut Alanı 914.000,00 182.800,00 15.00 24.07.2024
42 06010105821 Altındağ Gicik 520 6 600,00 578,00 Konut Alanı 1.156.000,00 231.200,00 15.10 24.07.2024
43 06010105831 Altındağ Gicik 529 3 376,00 317,00 Konut Alanı 713.250,00 142.650,00 15.20 24.07.2024
44 06010105811 Altındağ Gicik 508 6 411,00 195,00 Konut Alanı 438.750,00 87.750,00 15.30 24.07.2024

SEYMEN EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
TAŞINMAZ SATIŞ İHALE İLANI

Sıra Yüzölçümü Hazine İmar Tahmini Geçici İhale
No Dosya No İlçesi Mahallesi Ada Parsel (m²) Hissesi (m²) Durumu Bedeli (TL) Teminatı (TL) Saati İhale Tarihi
1 06200104791 Kahramankazan Kumpınar 2883 5 2.000,00 1.235,00 Konut Alanı 3.087.500,00 617.500,00 15.40 24.07.2024
2 06200104693 Kahramankazan Kumpınar 2895 1 2.695,00 2.695,00 Konut Alanı 5.390.000,00 1.078.000,00 15.50 24.07.2024
3 06200104896 Kahramankazan Saray 3441 1 4.096,00 2.380,93 Sanayi ve Depolama Alanı 11.905.000,00 2.381.000,00 16.00 24.07.2024
4 062001004805 Kahramankazan Saray 3232 1 2.985,00 1.803,45 Sanayi ve Depolama Alanı 9.919.000,00 1.983.800,00 16.10 24.07.2024

KALE EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
TAŞINMAZ SATIŞ İHALE İLANI

Sıra Yüzölçümü Hazine İmar Tahmini Geçici
No Dosya No İlçesi Mahallesi Ada Parsel (m²) Hissesi (m²) Durumu Bedeli (TL) Teminatı (TL) İhale Saati İhale Tarihi
1 06080105228 Yenimahalle İvedik 42347 21 430,41 430,41 Konut Alanı 2.152.050,00 430.410,00 09.00 25.07.2024
2 06080102446 Yenimahalle Yakacık İmar 44211 1 1.085,00 656,00 Konut Alanı 2.296.000,00 459.200,00 09.10 25.07.2024
3 06080102266 Yenimahalle Yakacık İmar 44129 4 817,00 681,00 Konut Alanı 2.724.000,00 544.800,00 09.20 25.07.2024
4 06080102326 Yenimahalle Yakacık İmar 44160 8 865,00 778,00 Konut Alanı 2.725.000,00 545.000,00 09.30 25.07.2024
5 06080102252 Yenimahalle Yakacık İmar 44119 2 1.312,00 961,00 Konut Alanı 3.845.000,00 769.000,00 09.40 25.07.2024
6 06080102312 Yenimahalle Yakacık İmar 44153 3 1.084,00 1.034,00 Konut Alanı 4.136.000,00 827.200,00 09.50 25.07.2024
7 06080102217 Yenimahalle Yakacık İmar 44021 3 2.527,00 1.222,00 Konut Alanı 6.110.000,00 1.222.000,00 10.00 25.07.2024
8 06080107283 Yenimahalle Susuz 64206 2 524,84 487,95 Konut Alanı 2.930.000,00 586.000,00 10.10 25.07.2024
9 06080107296 Yenimahalle Susuz 64207 6 1.000,01 510,97 Konut Alanı 3.070.000,00 614.000,00 10.20 25.07.2024
10 06080107262 Yenimahalle Susuz 64200 1 749,99 510,79 Konut Alanı 3.350.000,00 670.000,00 10.30 25.07.2024
11 06080107224 Yenimahalle Susuz 64179 4 577,77 577,77 Konut Alanı 3.500.000,00 700.000,00 10.40 25.07.2024
12 06080107290 Yenimahalle Susuz 64206 9 1.134,84 616,77 Konut Alanı 4.010.000,00 802.000,00 10.50 25.07.2024
13 06080107221 Yenimahalle Susuz 64179 1 1.300,00 1.300,00 Konut Alanı 8.500.000,00 1.700.000,00 11.00 25.07.2024

ANKARA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 
BAŞKENT MİLLİ EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI ANIT EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ TAŞINMAZ SATIŞ İHALE İLANI
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1- Yukarıda özellikleri belirtilen Hazineye ait taşınmazlar karşılarında belirtilen saat ve tarihinde;
Anıt Emlak Müdürlüğünce, Ulus Emlak Müdürlüğünce, Seymen Emlak Müdürlüğünce ve Kale Emlak
Müdürlüğünce 2886 sayılı Kanunun 45.maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile ilgili müdürlükce oluş-
turulacak Komisyon huzurunda sırasıyla ve ayrı ayrı satış ve kira ihaleleri yapılacaktır.
Adres: İzmir-1 Cadde No:35 Kızılay/Çankaya/ANKARA adresindeki (Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğü Başkent Milli Emlak Dairesi Başkanlığı İhale Salonu- Zemin Kat.)
2-İhaleye katılacak isteklilerin ;( Her taşınmaz için ayrı ayrı geçici teminat yatırılması gerekir.)
a) Geçici Teminat Bedelinin: Ankara Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğü veznesine veya Ankara
Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğü'ne ait "Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Ankara Kamu Ku-
rumsal Şubesinde bulunan TR 25 0001 0017 4500 0010 0064 89 İBAN'a yatırılıp, Ankara Muhasebe
Müdürlüğünce Onaylı Muhasebe İşlem Fişi'ne çevrildiğine dair makbuzun, 2886 Sayılı Kanunun
26.maddesinde belirtilen değerlerden herhangi birinin verilmesi. (Banka Teminat Mektubunun veril-
mesi halinde işin özelliğini belirtir, "Teminat Mektubunun Geçici, Süresiz, Limit içi olması" ve Teyit
yazısı'nın da ibrazı gerekir.) 
b) Gerçek kişilerde; Yasal yerleşim yeri belgesi  (İkametgah ilmuhaberleri), tebligat için Türkiye'de
adres göstermeleri ve T.C. kimlik numarasını gösterir nüfus cüzdan fotokopisi,
c) Tüzel kişilerin ; İdare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu
ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış
sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte  bulunacak kişilerin temsile
tam yetkili olduklarını gösterir belge veya  noterlikce tastik edilmiş vekaletname, Kamu Tüzel Kişi-
lerinin ise belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak
kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgenin,
İhale saatine kadar Komisyon Başkanlığına verilmesi gerekmektedir.   
3-Satılacak taşınmazların ihale bedeli peşin ödenmesi halinde %20 indirim uygulanacak olup, talep

üzerine ihale bedelinin 1/4'ü peşin, kalan kısma yıllık kanuni faiz uygulanmak suretiyle en fazla iki
yılda, üçer aylık dilimler halinde 8 eşit taksitlendirme yapılabilecektir.
4-Kiralanacak taşınmazın ilk yıl kira bedeli ihale bedeli olup bu bedel peşin veya talep edilmesi ha-
linde taksitle ödenebilir.Taksitle ödenmesi halinde dörtte biri sözleşmenin düzenlenmesinden önce,
kalanı üçer aylık dönemler halinde üç eşit taksitle ödenir. Takip eden yıllar kira bedelleri ise bir
önceki yıl kira bedelinin Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmeliğin 14. maddesi uya-
rınca TÜİK tarafından yayımlanan TÜFE oranında(TÜFE-on iki aylık ortalamalara göre yüzde de-
ğişim) artırılması suretiyle tespit edilecek bedeldir. Ayrıca, ihale bedeli üzerinden karar pulu, damga
vergisi ve kesin teminat bedeli alınacaktır.
5-Hazine taşınmazlarının satış işlemlerinde satış bedeli  üzerinden Döner Sermaye İşletmesi Mü-
dürlüğü tarafından; 5 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir), 5 Milyon TL'den 10 Milyon
TL'ye kadar olan kısmı için %0.5 (binde beş), 10 milyon TL'yi aşan kısmı için %0.25 (on binde yirmi
beş) oranında işlem bedeli alınacaktır.
6-4706 sayılı Kanun gereğince Hazine ait taşınmazlarının satış işlemleri ve işlemler sırasında dü-
zenlenen belgeler vergi, resim ve harçdan (KDV, Karar Pulu ve Tapu harcı) müstesna olup, satışı
yapılan taşınmazlar satış tarihini takip eden yıldan itibaren 5 yıl süreyle Emlak Vergisine de tabi de-
ğildir.
7-Taşınmazlara ait şartnameler mesai saatleri içerisinde Anıt Emlak Müdürlüğünde, Ulus Emlak Mü-
dürlüğünde, Seymen Emlak Müdürlüğünde ve Kale Emlak Müdürlüğünde görülebilir. 
8-Posta yolu ile verilecek tekliflerde gecikmeler kabul edilmeyecek olup, Tekliflerin ihale saatinden
önce Komisyon Başkanlığına ulaştırılması şarttır.
9-Komisyonlar İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir."(TEL: 0312 417 71 71)Ayrıca; bu ihaleye ilişkin
bilgiler https://ankara.csb.gov.tr/ adresinden öğrenilebileceği İLAN OLUNUR.
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Tolga ALCA

CC
HP İstanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı,
Türkiye’de son aylarda havayolu ile seyahat eden
vatandaşların sık sık karşılaştığı rötarların, özlük

haklarında iyileştirme isteyen Devlet Hava Meydanları
İşletmesi’nde çalışan hava trafik kontrolörlerinin “inisiy-
atif almadan çalışma” eylemlerinden kaynaklandığına
dikkat çekti. Salıcı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dülkadir Uraloğlu’nun yanıtlaması istemiyle Meclis
Başkanlığı’na soru önergesi verdi. 

Salıcı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Ural-
oğlu’nun yanıtlaması istemiyle Meclis Başkanlığı’na
verdiği yazılı soru önergesinde Devlet Hava Meydanları
İşletmesi’nde çalışan hava trafik kontrolörlerinin özlük
haklarında iyileştirme için başlattığı “inisiyatif almadan
çalışma” eylemini sordu. 

CHP’li Salıcı, önergesinin gerekçesinde Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığına bağlı Devlet Hava Meydanları İşlet-
meleri bünyesinde, Türkiye’nin hava sahasındaki her
türlü hava aracının güvenli bir şekilde seyahat etmesini
sağlayan yaklaşık 2 bin hava trafik kontrolörü çalıştığını
söyledi. Hava trafik kontrollerinin ücretlerinin Türki-
ye’nin de üyesi olduğu EUROCONTROL tarafından ak-
tarılan gelirden karşılandığını anlatan Salıcı, “Ülkemiz
tarafından EUROCONTROL’e bildirilen, hava sahamı-
zın kullanım bedelini ifade eden ‘birim milli maliyet’te
herhangi bir artışa gidilmemesi, kontrolörlerin maddi
gelirlerinin üye ülkelerdeki meslektaşlarına oranla düşük
kalmasına neden olmuştur. Bu durum Sayıştay rapor-
larında da tespit edilmiş, Sayıştay DHMİ’ye kontrolör-
lerin özlük haklarının emsal ülkelerdekilerle denkleş-
tirilmesini tavsiye etmiştir” dedi.

“TÜM PAYDAŞLAR ARASINDAKİ
GERGİNLİK ARTABİLİR”

Kontrollerin, özlük haklarında düzeltme yapılması
için “inisiyatif almadan çalışma” olarak tanımlanan,
uluslararası standartlara göre yapmaları zorunlu olan
görevleri haricinde uçaklara direkt rota vermeyerek
sendikal bir mücadele başlattığını belirterek şunları
söyledi: “EUROCONTROL’ün 10 Mayıs-26 Haziran

2024 tarihleri arasındaki verilerine göre; ülkemizde 15
dakikayı aşan gecikmeli hava trafiği oranı yüzde 23 iken,
bu oran kontrolörlerin inisiyatif almadan çalışma yaptığı
günlerde iki katına çıkarak yüzde 45’e kadar yük-
selmiştir. 29 Haziran Cumartesi günü Antalya Havali-
manı, ortalama 74 dakikalık gecikmeyle dünya gene-
lindeki havalimanları içerisinde en çok gecikmenin oldu-
ğu nokta olmuştur. Jeopolitik konumunun yanı sıra başta
Ukrayna, Suriye ve Filistin’deki siyasi ve askeri geliş-
meler ülkemiz hava sahasını bölgenin en yoğun hava sa-
hası haline getirmiştir. Buna tatil sezonunun açılmasıyla
kontrolörlerin sendikal mücadelesi de eklenince, özel-
likle son bir haftada başta İstanbul ve Antalya havaliman-
larından saatleri aşan rötar ve yolcularla görevliler ara-
sındaki gerginlik haberleri yaygınlaşmıştır.” Salıcı,
geçtiğimiz hafta sonu Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Bolat’ın, katıldığı TV programında ko-
nuyla ilgili yaptığı açıklamada, “uçuş bazında inisiyatif
almadan çalışmanın etkilerini incelediklerini, mahkeme-
den bilirkişi istediklerini, uçaklar geciktiriliyorsa mah-
keme önünde hesaplaşacaklarını” söyleyerek kontrolör-
lere parmak salladığını dile getirerek, “Yaşanan geliş-
meler kontrolörlerin talepleri karşılanmazsa ülkemiz sivil
havacılık sektörü için yaz sezonunun zor geçeceğini; sek-
törün havayolu şirketlerinden yolculara, kontrolörlerden
devlet otoritesine kadar tüm paydaşları arasındaki
gerginliğin artacağını göstermektedir” diye konuştu. 

“NE KADARLIK BİR MADDİ KAYIP OLUŞTU?”

Oğus Kaan Salıcı, Bakan Uraloğlu’na şu soruları yö-
neltti: “TBMM Bayındırlık İmar Ulaştırma ve Turizm
Komisyonu’nda görüşülen Türk Sivil Havacılık Kanunu
ile Bazı Kanunlarda ve Kanun Hükmünde Kararnamel-
erde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”nin
TBMM Genel Kurulu’ndaki görüşmelerine bu hafta
başlanacak olup genel kurul aşamasında kontrolörlerin
taleplerini karşılayacak nitelikte düzenlemenin teklife
girme durumu var mıdır, yoksa daha sonra bir düzenleme
yapılması planlanmakta mıdır? Eurocontrol’ün 2023
yılındaki verilerine göre kuruluşa üye 42 ülke arasında
en çok hava seyrüsefer hizmeti veren ikinci ülke olan
Türkiye, verdiği hizmet karşılığında kuruluştan birinci

sıradaki Fransa’nın 3’te biri kadar birim başı ödeme al-
maktadır. Hava sahamızdaki yoğunluğa rağmen üstün
seyrüsefer hizmeti veren ülkemiz, hava sahasını neden
ucuza kullandırmaktadır?

Rötarlardan dolayı havayolu şirketlerinin yolculara
ödemek zorunda kaldığı tazminatlar, verdikleri ek
hizmetlerle uçakların yakıt sarfiyatındaki artışlar dikkate
alındığında; inisiyatif almadan çalışmanın gerçekleştiği
günlerde ne kadarlık bir maddi kaybın oluştuğu tahmin
edilmektedir? Kontrolörlerin taleplerinin karşılanmasının
Hazineye bir külfet getirmeyeceği, tüm maliyetin EU-
ROCONTROL tarafından karşılanacağı ortadayken ne-
den bu zararlara göz yumulmaktadır? Ülkemizin en
önemli gelir kaynağı olan turizm sezonun ortasında
yaşanan gelişmelerin ülke imajına ve markasına etkisi ne
olacaktır?”

“Kontrolörlerin özlük
haklarındaki engeller neler?”
CHP İstanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı, Türkiye’de son aylarda havayolu ile seyahat eden vatan-

daşların sık sık karşılaştığı rötarları gündeme getirerek, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir
Uraloğlu’na “Kontrolörlerin özlük haklarının iyileştirilmesinin önündeki engeller nelerdir?” diye sordu.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

DD
EM Parti Grup Başkanvekilimiz Sezai Temelli,
Meclis’te düzenlediği basın toplantısında gün-
deme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Temelli, şunları söyledi: “Torbalı’da yaşanan faciada
5 yurttaşımızı yitirdik, onlara Allah’tan rahmet diliyo-
rum, ailelerine sabır ve başsağlığı diliyorum. 50’den
fazla yurttaşımız da yaralandı, ağır yaralı olan yurt-
taşlarımız var. Hepsine acil şifalar diliyorum. Yaşadı-
ğımız bu facia münferit bir olay değil. Türkiye’nin her
yerinde, her an bu tür facialar maalesef yaşanıyor.
Denetimsizlik had safhada, kurumsal çürüme had saf-
hada. O yüzden vatandaşlarımızın payına bu tür fe-
laketler düşüyor. Kah tüp patlıyor, kah doğalgaz pat-
lıyor, kah herhangi bir doğal afet büyük bir faciaya
dönüşebiliyor. Yangınlarda da bunu aynen yaşıyoruz.
Dolayısıyla ortaya çıkan herhangi bir facia ya da afet
katlanılamaz boyutta büyük acılara neden oluyor.
Bunun en temel nedeni bugünkü iktidarın ülkeyi ge-
tirmiş olduğu kurumsal çürüme düzenidir. Herhangi
bir kamusal kurumda vatandaşın beklediği hizmetler
üretilemediği için de halkımız maalesef bu acılara kat-
lanmaya devam ediyor.”

Kayseri’de yaşananlara değinen Temelli, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Kayseri’de kabul edilemez bir vaka
yaşandı. Bir çocuğa yönelik istismar söz konusu.
Türkiye’nin her yerinde zaman zaman bu tür istismar,
taciz olaylarını yaşıyoruz. Maalesef çocuklarımızı ko-
ruyamıyoruz. Çocuklarımızın bir sosyal koruma pro-
gramı çerçevesinde muhakkak korunması gerektiğini
defalarca belirtmemize rağmen çocuklarımız her ter
türlü cinsel istismara açık. Bu konuda atılması gereken
adımlar var. Çok önemli sosyal programların hayata
geçirilmesi gerekirken, adeta her seferinde bu olayların
üstü örtüldü, olayın failleri yeterince cezalandırılmadı.

Olayın bir tarafı bu. Diğer tarafı en az bu olay kadar
vahims.”

MECLİSİN BU HAFTAKİ GÜNDEMİ

“Öğretmenlik mesleğinin temel sorunlarını çözme-
den eğitim sorununu çözmek mümkün değil” diyen
Temelli, sözlerini şöyle sürdürdü: “Meclis'in bu hafta
gündeminde sivil havacılık konusu var. Geçen hafta
kripto yasası geçti. Bu hafta Genel Kurul’a sivil hava-
cılıkla ilgili yasa önerisi gelecek. Gelecek hafta da
Öğretmenlik Meslek Kanununa dair bir taslak var.
Geride bıraktığımız haftalarda olduğu gibi bu haftada
da halkın beklentilerine çare olacak bir çalışmanın
Genel Kurulda gerçekleşmesi söz konusu değil. Gele-
cek hafta Genel Kurula gelmesini beklediğimiz kanun
taslağının da öğretmen meselesine dair sorunları çöze-
cek bir tarafı yok. Tam tersine öğretmenlik mesleğinin
içinde bulunduğu sorunları daha da derinleştirmeye
aday bir taslakla karşı karşıyayız. Taslağın en önemli
meselesi Milli Eğitim Akademisi Kanun Teklifi ol-
ması. Bir akademi kurulması söz konusu. Peki, bu
akademi neye hizmet edecek? Bu akademinin meslek-
teki liyakati yükseltmek amacıyla kurulduğu söyle-
niyor. Fakat dönüp baktığımızda her geçen gün
itibarsızlaştırılan, özlük haklarına ilişkin çözümsü-
zlüğün devam ettiği, atanmayan öğretmenler soru-
nunun büyüdüğü, eşit işe eşit ücret meselesinin bir
türlü halledilemediği bir meslekle karşı karşıyayız.”

Ekonomiye değinen Temelli, “Hayat pahalılığı
almış başını gidiyor ama Şimşek hayal satmaya devam
ediyor. Her şeyden önce dolaylı vergiler yapılandı-
rılmıştır. Bu yapıyı ve sistemi değiştirmeden böyle
paketler ve palyatif çözümlerle vergide adaleti sağla-
manız mümkün değil. Vergi gelirlerini sağlıklı bir şek-
ilde artırıp bütçe açıklarını kapatmanız söz konusu
değil. Ne yapılması gerekiyor? Türkiye’de vergi sis-

temini sağlıklı bir kulvara oturtmak gerekiyor ama bu
iktidardan bunu beklemek ham hayal olur. Bu iktidar
sermayenin iktidarıdır, sermaye de vergiden kaçandır,
vergiyi yansıtandır. Yani emekçinin ve toplumun üz-
erine vergiyi yansıtandır.” açıklaması yaptı.

ASGARİ ÜCRET

"Asgari ücret yüksek’ diyorsanız bu ülkenin Ha-
zine ve Maliye Bakanı olamazsınız” şeklinde konuşan
Temelli, şunları kaydetti: “Bugün 17 bin lirayı yüksek
olarak gören bu zihniyetin acilen istifa etmesi gerek-
tiğini dile getiriyoruz. Çünkü çalışanların yüzde 60’ı
asgari ücret alıyor. Çalışanların yüzde 60’ının asgari
ücretle yaşadığı, 20 bin liranın açlık, 62 bin liranın
yoksulluk sınırı olduğu bir ülkede "asgari ücret yük-
sek" diyorsanız, siz bu ülkenin Hazine ve Maliye
Bakanı olamazsınız. Siz olsanız olsanız Uzak Doğu’da
emek sömürüsünün yoğun yapıldığı ülkelerde Hazine
ve Maliye Bakanı olursunuz. Orada asgari ücretin ne
düzeyde olduğunu çok iyi biliyoruz. Geçmişte IMF bu
ülkeye geldiğinde tavsiyesi bu yönde olurdu. Çin’de
asgari ücret ne kadarsa, sizde de o olsun derlerdi. Her-
halde siz de Çin’e baktınız. Çin’deki asgari ücrete göre
Türkiye’deki asgari ücreti yüksek görmüş olmalısınız
ki bu lafı edebiliyorsunuz. Burada da kalmıyor mesele.
Sadece asgari ücret meselesi de değil. Kiralarda yüzde
25 sınırlaması kalkıyor. Kiralarda yüzde 25 sınırla-
masının kalkmasıyla beraber kira artış oranı yüzde 65
olacak. Şimdi düşünün 10 bin lira kira veriyorsunuz.
Asgari ücretlisiniz ve ev sahibiniz geldi dedi ki yüzde
65 zam yap. Vereceğiniz kira 16 bin 500 Lira olacak.
17 bin lira maaş alacaksınız 16 bin 500 lira kira vere-
ceksiniz. Eğer bir de asgari ücretli iseniz elinizde 500
Lira kaldı demektir. Bakan da çıkıyor diyor ki asgari
ücret yüksek. Kira artış oranındaki yüzde 25 sınır da
kaldırılmış oluyor.”

Ülkedeki sorunların en temel nedenlerinden birinin
yoksulluk olduğuna dikkat çeken Temelli sözlerini
şöyle sürdürdü: “Türkiye’de o kadar ciddi sorunlar var
ki ama bu sorunların en temel nedenlerinden biri
kuşkusuz yoksulluk. Yoksulluk sorununu çözmeniz
için her şeyden önce gelir dağılımını düzeltmeniz
gerekiyor. Gelir dağılımının bu kadar bozuk olduğu,

servet dağılımında bu kadar uçurumlar olan bir yerde
siz kalkıp diyorsunuz ki başardık. Neyi başardınız? Gri
Listeden çıkmayı. Gri Listeden çıkmayı başarı olarak
görmek aslında bu çarpık ekonomik gidişatın itirafın-
dan başka bir şey değildir. Sizi neden Gri Listeden
çıkardılar biliyor musunuz? Aslında terörün finans-
manı, kara paranın aklanması nedeninde bir iyileştirme
gerçekleştirdiğiniz için değil. Bu ülkede yolsuzluk-
ların, kara paranın kara ekonominin bir çark oluştur-
duğunu çok iyi biliyoruz. Şu anda dünyadaki en şaibeli
ülkeler sıralamasında 178 ülke arasında 14’üncü sırada
Türkiye. Dolayısıyla ekonomide bu anlamda şeffaflığı
getirdiğiniz için; kara ekonomiyle, kayıt dışı ekono-
miyle ya da bu tür IŞİD’in paralarını aklama mese-
lelerine çözüm getirdiğiniz için sizi listeden çıkar-
madılar.”

Temelli, “Bu gidişata son vermenin yolu sermaye
iktidarından kurtulmaktır. Emekçilerin, emeklilerin,
mağdurların, kadınların ve yoksulların haklarının kar-
şılandığı, insanca yaşanabilecek bir ücretin var olduğu
bir düzenin kurulabilmesi adına kamu kaynaklarının
hakça ve adaletçe paylaşılacağı bir düzenin bir an önce
hayata geçmesi ancak bu sorunların çözümüne katkı
sağlayabilir.” diye konuştu. 

DEM Parti Grup Başkanvekilimiz Sezai Temelli, Meclis’te düzenlediği basın
toplantısında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, “Türkiye’nin her
yerinde, her an bu tür facialar maalesef yaşanıyor. Bunun en temel nedeni
bugünkü iktidarın ülkeyi getirmiş olduğu kurumsal çürüme düzenidir.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı
ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal,
Ak Parti’de seçim sonrası görevden alı-

nan il başkanlarıyla ilgili olarak, “Bütün başa-
rısızlıkları, uygun olmayan politikalar üretme
anlayışını genel merkez olarak siz yapıyor-
sunuz. Ama başarısız olduğunuz zaman kadro-
ları değiştirmeye genel merkezden değil gari-
ban il başkanlarından, ilçe başkanlarından başlı-
yorsunuz. 

Bütün bu başarısızlıkların faturası gariban
il başkanlarına kesiliyor. Ülkedeki bu açlığı, bu
sıkıntıyı, bu garibanlığı il başkanları mı oluş-
turdu? İl Başkanları mı fakirleştirdiler bu
ülkeyi? Onlar mı bu kanunları hazırladılar?
Onlar mı bu faiz kararlarını çıkardılar?” dedi. 

DEVA Partili Karal, katıldığı bir canlı
yayında gündeme ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. Milletvekili Karal, Ak Parti’nin şu
anda ortaya koyduğu gerek sosyo-ekonomik
politikalar gerekse siyasi politikaların Tür-
kiye’de ciddi bir şekilde sınıfların oluşmasına
zemin hazırladığını söyledi. 

Uygulanan yanlış politikalar dolayısıyla
ülkenin, zenginin tam zengin olduğu fakirlerin
de daha da hızlı bir şekilde fakirleştiği bir or-
tama doğru gittiğinin altını çizen Karal, tüm bu
başarısızlıkların faturasının da il başkanlarına
kesildiğini vurguladı. 

Yerel seçimlerden sonra Ak Parti’de en
büyük değişimin il başkanlarının görevden alın-
ması olduğunu ifade eden Karal, “Ben yaklaşık
8,5 yıl Ak Parti’de il başkanlığı yaptım. İl
Başkanları, genel merkezlerin politikalarını il-
lerinde uygulamaya çalışan insanlardır. Ve feda-
karca çalışan insanlardır. Ailesinin maişetini
kısarak partisine aktaran insanlardır, fedakar in-
sanlardır. Bütün bu ekonomik politikalardan il
başkanları mı sorumlu? Ama görüyoruz bütün
başarısızlıkların faturası gariban il başkanlarına
kesiliyor, ilk olarak onlar görevden alınıyor. Bir
de bunu kalkıyorlar büyük bir iş olmuşçasına
parti sözcüleri çıkıyor televizyonlarda ‘6 tane,
7 tane il başkanını görevden aldık, onların yer-
ine şunları şunları getirdik’ diyor. Bu durum,
sağlıklı düşünememe- nin çok önemli göster-
gesidir.” diye konuştu.

Karal, Ak Parti’nin kuruluş felsefesinden
uzaklaştığını, şimdiki yönetim anlayışının ülk-
eye büyük zararlar verdiğini ifade etti. Karal,
ülkedeki ekonomik ve sosyal problemlerin fat-
urasının il başkanlarına kesilmesinin kabul
edilemez olduğunu sözlerine ekledi.

“Başarısızlıkların faturası
garibanlara kesiliyor”

“Yaşanan faciaların nedeni kurumsal çürümeler”



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, umut, ümit psi-
kolojisi konusunu değerlendirdi. Prof. Dr. Tarhan,
“Ümit duygusu ve iyileşme beklentisi, soyut bir

kavram olmaktan öte, biyolojik ve nörobiyolojik karşılık-
ları olan duygulardır. Beynimizi doğru şekilde terbiye
edersek, bizi hedeflerimize götüren güçlü bir yardımcıya
dönüşür.” diye konuştu.

Umut denildiğinde özellikle insanın beklentilerinin an-
laşıldığını kaydeden Tarhan, “Umut, insanın hayatta kalma
mücadelesinde, iyilik halini güçlendirmesinde ve ruh sağ-
lığının desteklemesinde önemli bir rol oynuyor. Umudun
iki temel ayağı var; birincisi, kişinin geleceğiyle ilgili po-
zitif beklentilere sahip olması ve hedeflerine ulaşmak için
güçlü bir arzu duyması. İkincisi ise, bu hedeflere ulaşmak
için yollar ve yöntemler bulması. Umut, pasif bir bekleyiş
değil, aktif bir çaba gerektiriyor.” ifadelerinde bulundu.

Umudu daha iyi anlamak için zıddıyla birlikte ele
almak gerektiğini, umudun olmamasının, yani ümitsizli-
ğin, kişiyi olumsuz beklentiler içine sokacağını dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, bu durumun, kişinin ruh sağlığını ve
genel iyilik halini olumsuz etkilediğini, umudun olumlu
beklentiler içinde olmayı teşvik ederken, ümitsizliğin
olumsuz beklentiler oluşturduğunu anlattı. Psikolojide,
‘Beklenti teorisi’ üzerine yapılan çalışmaların umudun ve
beklentilerin gücünü ortaya koyduğunu da vurgulayan
Prof. Dr. Tarhan, beklentilerin, bireylerin performans ve
davranışlarını şekillendiren güçlü bir araç olduğunu dile
getirdi. Beklenti teorisinin, psikolojide "kendini gerçek-
leştiren kehanet" olarak da bilindiğini dile getiren Prof.
Dr. Tarhan, bir kişinin bir olaya veya sonuca inanmasının,
onun gerçekleşme olasılığını artırdığını da söyledi.

UMUT VE BEKLENTİ ARASINDA
GÜÇLÜ BİR BAĞLANTI VAR!

Umut ve beklenti arasındaki güçlü bağlantıya işaret
eden Tarhan, umudun kişinin geleceğe dair pozitif düşün-
celerini ve hedeflerine ulaşma motivasyonunu artıracağını,
kişinin hedeflerine ulaşmak için yollar bulmasını ve pozitif
enerji içinde olmasını sağlayacağını anlattı.

“Ümit duygusu yüksek olan kişilerin beyninde iyileş-
tirici kimyasallar salgılanıyor. Beyindeki gizli eczaneyi
hareke geçiriyor. Bunlara endorfinler deniyor. İyileşme
beklentisi, ümit duygusuna plasebo etkisi deniyor.” diyen
Prof. Dr. Tarhan, “Yapılan bir deneyde, plasebo ilaç veri-
len 100 kişiden 40'ının baş ağrısı geçer. Bu 40 kişiye daha
sonra başka bir ilaç verildiğinde, baş ağrıları geri döner.
Bu, beynin ürettiği iç morfinin (endorfinlerin) kesilme-
siyle gerçekleşir. Yani, ümit duygusu ve iyileşme beklen-
tisi, soyut bir kavram olmaktan öte, biyolojik ve nörobiyo-
lojik karşılıkları olan duygulardır.” değerlendirmelerde bu-
lundu. Başarı yolculuğunda pozitif düşünce ve azmin kri-
tik bir rol oynadığını vurgulayan Prof. Dr. Tarhan,
kendimize ulaşılabilir hedefler koyma, bu hedeflere yö-
nelik kararlılıkla çalışma ve karşılaşılan engelleri tehdit
olarak değil, fırsat olarak görmenin başarıya giden yolda
önemli adımlar olduğunu dile getirdi. Olumsuzluklara
odaklanmak yerine, pozitif düşünerek hareket etmenin, bi-
reylerin engelleri  aşmalarında büyük bir motivasyon kay-
nağı olduğunu da kaydeden Prof. Dr. Tarhan, bu durum,
özellikle dağcılar gibi zorlu şartlarla mücadele eden kişi-
lerde net bir şekilde gözlemlenebilir. Umudu yüksek olan
dağcılar, tüm yolları denerken, umutsuz olanlar birkaç de-
nemeden sonra geri dönerler. Bu durumu özetleyen bir söz 
vardır: ‘Zorsa mümkündür, imkansızsa zaman alır.’ Bu

söz, azmin ve kararlılığın ne denli önemli olduğunu vur-
gular.” dedi. Gelecek projeksiyonu olan kişilerin, hedef-
lerine ulaşmak için daha kararlı ve ısrarlı bir şekilde
çalıştıklarını kaydeden Prof. Dr. Tarhan, “Bu kişiler, ‘ya
başarırım ya da yok olurum’ düşüncesiyle hareket ederek,
başarıya ulaşma konusunda büyük bir umut beslerler. İn-
sanın umudu varsa azim de oluyor.” diye konuştu.

“Beynimiz, güçlü ve yönlendirilebilir bir araçtır.
Beynimizi doğru şekilde terbiye edersek, bizi hedefleri-
mize götüren güçlü bir yardımcıya dönüşür.” diyen Prof.
Dr. Tarhan, beynin içinde barındırdığı ilkel duygularla
birlikte doğduğunu ve bu duyguların nasıl kullanıldığı
yaşamın şeklini belirlediğini anlattı. Bir kişinin kendisini
iyi hissedeceğine inanmasının, gerçekten iyileşme süre-
cini hızlandırabileceğini ifade eden Prof. Dr. Tarhan, ne-
gatif beklen- tinin de beyinde karşılığının bulduğunu ve
bir kişi kötü bir şey olacak diye beklerse, beklentilerinin
kurbanı olabildiğini de dile getirdi. Umudun duygusal
inançlardan biri olduğunu, kişinin yaşam ilkesi olarak
umudu seçmesi ve bunu bir ego idaresi olarak benimse-
mesi gerektiğini kaydeden Prof. Dr. Tarhan, “Umudu
duygusal bir inanç olarak seçen kişi, her durumda pozi-
tif bir seçeneği düşünür. Çocuklar doğar doğmaz umut
duygusuna sahiptir; her şeyin mümkün olduğunu düşü-
nürler ve hiçbir şeyden çekinmezler. Umutsuzluğu ise
sonradan öğreniriz ve bu öğrenilen şey değiştirilebilir.
Ümitsizlik ise baskıcı ve otoriter kültürlerde yaygındır.
Bu kültürlerde insanlar, her şeyi bir lidere veya kutsal
gördükleri kişilere havale ederler ve kendileri düşün-
mezler. Oysa, umudun olması için özgür düşüncenin ve
sorgulamanın olması gerekir.” ifadelerinde bulundu.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Vereseli Gazi Yenimahalle 3122234386
Elif Ulutaş Çankaya 3122867961
Orkun Yenimahalle 3123438205
Antakya Yenimahalle 5057463131
Fatih Tunçel Mamak 5372976789
Cansın Mamak 3123919177
Tuğçe Mamak 3123655875
Kırmızı Çankaya 3124959030
Cüceloğlu Çankaya 3124361620
Dilek Sıhhiye Çankaya 3124331728
Aslan Çankaya 3123201120
Yıldırım Keçiören 5331912191
Filizer Keçiören 3123520959
Akınsoy Keçiören 3123260081
Sandalcı Keçiören 3123160611
Ahsen Altındağ 3123750382
Anıl Keçiören 3125807675
Uğurhan Keçiören 3125807203
Yurtseven Meryem Keçiören 3123583849
Öz Çınar Çankaya 3124801205
Kayıran Ayaş 3127121084
Yeşiltepe Akyurt 3128443193
Altıntaş Sincan 5362810884
Vereseli Korcan Çankaya 3129117483

Çayyolu Kuzucu Çankaya 3122411570
Yeni Nefes Yenimahalle 3122504424
Murat Beypazarı 3127622992
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Deva Çubuk 3128371334
Bağlıca Sağlık Etimesgut 3129995443
Kelebek Su Etimesgut 3125026295
Melike Etimesgut 3122280038
Gimsapark Meram Etimesgut 3125430050
Betül Elmadağ 3128633902
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Göl Gölbaşı 3126524501
Melike Haymana 3126580058
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Alp Kızılcahamam 3127366470
Devalar Kahramankazan 5441760237
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Polatlı Tuğba Polatlı 3126227077
Farabi Pursaklar 3123289328
Şenay Nur Sincan 3122771555
Sincan Umut Sincan 3122761015
Melisa Sincan 3122692393
Adıyaman Sincan 5064413571
Paşa Şereflikoçhisar 3126877549

Tıbbi Biyokimya Uzmanı Dr. Cihan Serdendi, “Özellikle aneminin (kansızlık) teşhisinde kullanılan
Hemoglobin testi için en fazla beş dakikalık ayrılacak zaman sonrasında gelecekte

yaşayabileceğiniz hastalıkları, yaşadığınız küçük sağlık sorunlarının sebeplerini öğrenebiliriz” dedi.

PASTANE-HAMMADDE MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/817334
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.
b) Adresi : Macun Mahallesi Anadolu Bulvari No:13/1 06370

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124442243 - 3123973371
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : PASTANE-HAMMADDE MALZEMELERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 17 KALEM PASTANE-HAMMADDE

MALZEMELERİ ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Yüklenici ürünlerin teslimatını idarenin adresinde, idarenin belir-
leyeceği yere ve yine idarenin belirleyeceği programa göre teslim etmek zorundadır. İdareye tesli-
mine kadar mala ait tüm risk Yüklenicidedir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici Ürünlerin teslimatını sözleşme imzalanması ile birlikte
İdarenin belirleyeceği tarihte başlamak üzere 60 (Altmış) takvim günü içerisinde peyder pey tesli-
matını yapacaktır. İşin başlama tarihi, termin planında belirtilen ilk teslim tarihidir. Sözleşme süresi
işin başlama tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. Sözleşme konusu malın teslimatı (artış
ve eksiliş opsiyonlarının kullanımına göre), İdarenin siparişleri doğrultusunda bu süreyi aşar veya
önce biterse sözleşme süresi teslimatın tamamlanmasına göre değişir. Sözleşme konusu malın
teslimatının tamamlanmaması durumunda sözleşme, malın teslimatının tamamlanmasına kadar
(artış da dahil) uzatılabilir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi işin başlama tarihi olarak kabul edilir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 18.07.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. İhale Salonu 

Anadolu Bulvarı No: 13 Y.mahalle / ANKARA
Zemin Kat İhale Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Numune
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2054299

PASTANE-HAMMADDE MALZEMELERİ ALIMI İHALE İLANI
ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.

Eczane Adı İlçe Telefon

“UMUT MÜCADELE
GÜCÜ OLUŞTURUYOR”

Umudun, insanda mücadele gücü oluşturduğuna
işaret eden Prof. Dr. Tarhan, şunları dile getirdi: “Tarihte,
herkesin ümidi kestiği zamanlarda bile, lider umudu
kaybetmediği için toplumlar ayağa kalkmıştır. İstiklal
Savaşı'nda da bu durum böyleydi. Mesela, Denizli Müf-
tüsü Nusret Efendi, İzmir işgal edildiğinde halkı topla-
yarak onlara her birinin bir taş almasını ve bu taşları
İzmir'e doğru atmalarını söyledi. Bu, psikolojik bir mu-
kavemet örneğidir. Yavuz Sultan Selim, sefere giderken
‘Sefer bizden, zafer Allah’tan’ diyordu. Mustafa Kemal
Atatürk ise İstiklal Savaşı'nda "Ya istiklal ya ölüm" di-
yerek umudu diri tutuyordu. Bu tür ifadeler, insanlara
mücadele gücü verir ve yön gösterir. Umut, güçlü bir
duygusal inanç olarak, insanın hayatında olumlu sonuç-
lar alma konusunda güçlü bir motivasyon sağlıyor.
Güçlü bir duygu varsa, beyin o yönde çalışır ve bir çıkış
yolu bulur. Umudu yüksek tutmak, başarıyı getirir. Tho-
mas Edison, 67 yaşındayken laboratuvarı yandığında,
‘Bütün hatalarımız yandı’ diyerek umudunu korumuş
ve üç hafta sonra ses kayıt cihazını bulmuştur.”

Ümidi ayakta tutmanın başarıyı ortaya çıkardığını
kaydeden Prof. Dr. Tarhan, şöyle konuştu: “Umut,
olaylara pozitif anlam yükleyerek, gidişatı olumlu
yönde değiştirebilir. Bu, yaratılıştan gelen gizli bir
psikoloji yasasıdır, yani kendini gerçekleştiren keha-
net yasasıdır. Umutlu insanlar, hedeflerine ulaşmak
için daha enerjik ve canlıdırlar ve pozitif etkileme
güçleri vardır. Bu, beden dillerine de yansır.”

Umut ve beklenti arasındaki güçlü bağlantıya işaret eden Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Ümit
duygusu yüksek olan kişilerin beyninde iyileştirici kimyasallar salgılanıyor. Beyindeki gizli eczaneyi harekete

geçiriyor. Bunlara endorfinler deniyor. İyileşme beklentisi, ümit duygusuna plasebo etkisi deniyor.” dedi.

“Umut etmenin iyileştirici gücü var”

Tolga ALCA

Hemoglobin (HBG) seviyelerinin bir kan testi ile
ölçüldüğünü ve desilitrede gram cinsinden ifade
edildiğini belirten Tıbbi Biyokimya Uzmanı Dr.

Cihan Serdendi, şunları söyledi: “Kandaki düşük hemog-
lobin seviyesi, doğrudan düşük bir oksijen seviyesi ile il-
gilidir. Hemoglobin, kansızlık ya da demir eksikliği
problemlerinde ilk bakılan parametredir. Hemoglobin dü-
zeyinin referans aralığının altında olduğu noktada yani
tam kan sayımı testinde Hemoglobin seviyeleri, yaşa ve
cinsiyete göre değişiklik gösterir. Eğer referans aralığının
altında bir değerde ise, ilk akla gelen rahatsızlık anemidir.
Yüksek hemoglobin seviyeleri de  nadir görülen kan has-
talığı olan polisiteminin göstergesi olabilir. Yüksek he-
moglobin seviyeleri dehidrasyondan, sigara içmekten
veya yüksek rakımlarda yaşamaktan kaynaklanabilir veya
akciğer veya kalp hastalığı gibi diğer durumlarla bağlantılı
olabilir. Hemoglobin, kanın vücutta oksijen taşımasını
mümkün kılan kırmızı kan hücrelerinde bulunan bir mad-
dedir. Hemoglobin, kırmızı kan hücrelerine rengini veren
ve demir açısından zengin bir proteindir. Kırmızı kan hüc-
releri, vücudun her yerine oksijen taşır ve bunu yapmak
için hemoglobine ihtiyaç duyar. Kırmızı kan hücrelerinin
kan dolaşımında kolayca hareket edebilmesi için yuvarlak
ve esnek olması gerekir. Kırmızı kan hücrelerinin temel
işlevi, oksijenin akciğerlerden vücut hücrelerine taşınma-
sıdır. Kırmızı kan hücreleri, aslında o oksijeni taşıyan he-
moglobin adı verilen bir protein içerir. Kılcal damarlarda,
vücut hücreleri tarafından kullanılmak üzere oksijen salı-
nır. Kanın akciğerlerden taşıdığı oksijenin yüzde doksan
yedisi hemoglobin yoluyla taşınır. Kalan yüzde 3’ü ise 
plazmada çözülür. Hemoglobin, kanın, tek başına plaz-

mada çözülebilecek olandan 30 ila 100 kat daha fazla ok-
sijeni hareket ettirmesine izin verir.”

“DÜŞÜK HEMOGLOBİN SEVİYESİ
ANEMİ OLDUĞUNU GÖSTERİR”

Tıbbi Biyokimya Uzmanı Dr. Cihan Serdendi, he-
moglobin testi hakkında şu bilgileri kaydetti: “Oksijen se-
viyesinin yüksek olduğu akciğerlerde hemoglobin,
oksijen ile gevşek bir şekilde birleşir. Hemoglobin daha
sonra bu oksijeni, oksijen seviyesinin düşük olduğu kılcal
damarlara kolayca salar. Her hemoglobin molekülünde
dört demir atomu vardır. Her bir demir atomu, bir oksijen
molekülü ile bağlanır. Hemoglobindeki demir, kana kır-
mızı rengini veren şeydir. Bir kırmızı kan hücresinin
yüzde otuz üçü hemoglobindir. Hemoglobin, tam kan sa-
yımının bir parçası olarak, çeşitli nedenlerle istenebilir.
Sonucun, referans aralığına göre düşük veya yüksek çık-
masına göre çeşitli hastalıklar ile ilişkilendirilir. Düşük
hemoglobin, bir kişinin hemoglobin seviyesinin ölçüldü-
ğünde yaşına ve cinsiyetine göre normalin en düşük sı-
nırlarının altında olduğu anlamına gelir. Örneğin, 19
yaşında bir erkeğin tespit edilen kan değeri yaklaşık 13
gram desilitrenin altında ise söz konusu kişi düşük he-
moglobin düzeyine sahip demektir. Düşük HGB seviye-
lerine, vücudun kırmızı kan hücreleri yaratma kabiliyetini
etkileyen herhangi durum ya da hastalık neden olabilir.
Yenidoğan bebeklerde 6-8 haftalık olduklarında geçici bir
anemi görülür. 6-8 haftalık bebeklerde anemi görülmesi-
nin nedeni doğduklarında tükenen kırmızı kan hücreleri-
nin yenilenmemesidir. Bebeğin geçici anemi dışında
başka bir hastalığı olmadığı takdirde bu durum bebek sağ-
lığını olumsuz şekilde etkilemez. Düşük hemoglobin se-
viyeleri genellikle kişinin anemisi olduğunu gösterir.”

“Hemoglobin testi ile gelecekteki
hastalıkları öğrenebiliyoruz”
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akarya'da Söğütlü Belediyesinde mimar olarak
çalışan, "TOSFED Yıldızını Arıyor" projesi saye-
sinde de otomobil sporuyla tanışan 28 yaşındaki

tırmanma pilotu Betül Gözde İlter, ilk kez katıldığı yarış-
larda aldığı derecelerle adından söz ettirdi.

Bir süre özel sektörde mimarlık yaptıktan sonra 2,5
yıl önce Söğütlü Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğünde çalışmaya başlayan İlter, küçüklüğünden beri
otomobillere merak duyduğu için eşinin teşvikiyle
"Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED)
Yıldızını Arıyor 2022" projesine dahil oldu.

Mimarlık mesleğini sürdürürken tırmanma pilotu
olarak pistlerde yarışmaya başlayan İlter, ilk kez geçen
mayıs ayında katıldığı AVIS 2024 Türkiye Tırmanma
Şampiyonası'nın 3. ayağı Aydın Buharkent Tırmanma
Yarışı'nda kategori 4'te ikincilik, kadınlarda ise birincilik
elde etti. Geçen hafta sonu Kütahya'da yapılan 4. ayak
yarışmasından da aynı derecelerle dönen İlter, kısa
sürede kendisini geliştirmenin gururunu yaşıyor.

İlter, sezonu ilk 3'te bitirip gelecek sezonlarda
Türkiye ve Avrupa'daki ralli şampiyonalarında yarışmayı
hedefliyor.

"İlk yarışım çok heyecanlıydı"

Hazırlıklarını Kocaeli'deki Körfez Yarış Pisti'nde
sürdüren tırmanma pilotu İlter, otomobillere merakının
küçüklükten başladığını, o zamanlar babasından araç
kullanmayı öğrendiğini anlattı.

"TOSFED Yıldızını Arıyor 2022" projesiyle tanışana
kadar profesyonel anlamda bir şey yapmadığını aktaran
İlter, "Projeye katıldım ama sadece evden işe, işten eve
araç sürüyordum. Projede kadınlarda üçüncü olarak dere-
cemi aldım. Şu an AVIS 2024 Türkiye Tırmanma Şam-
piyonası'nda kategori 4'te yarışıyorum." dedi.

İlter, ilk mücadelesine 25-26 Mayıs'ta şampiyonanın
3. ayağı olan Aydın Buharkent Tırmanma Yarışı'nda çık-
tığını belirterek, şöyle devam etti: "Bir anda aslında dur-
mamamız gerektiğine karar verdim ve 'Bu yarışta ben de
olmalıyım.' dedim. Böylelikle yolum Adil Bey'le, Hypco
Neo Motorspor'la kesişti. Aracımla tanıştım, sonrasında
yarışa gittik. İlk yarışım çok heyecanlıydı. Çok büyük
keyif aldım. İlk marşa bastığımda aslında attığım tur için
hiçbir şey söyleyemem şu an heyecandan. Parça parça

birkaç kesit var ama ne yaptım, nasıl kullandım, ne oldu?
Sadece bitiş çizgisini gördüm. Beklediğimden daha iyi
süre yaptım. Bu, kendime güveni de getirdi çünkü ilk
defa profesyonel araçla profesyonel bir yarışa katıldım."

"avrupa hayalİm var"

Antrenmanların ardından gerçek yarışa çıkarak kat-
egorisinde ikinci, kadınlarda da birinci olduğunu anlatan
İlter, "Bu da büyük gurur benim için. Çünkü en iyi zaman
(best time) atan, bizim kategoride birinci olan kişiydi.
Ben de onun peşinden geliyordum. Onlarla aynı podyu-
mu paylaşmak, benim için, ilk yarış için çok gurur veri-
ciydi." diye konuştu.

İlter, ilk yarışında aslında derece beklemediğini, tek
hedefinin bitiş çizgisini görmek olduğunu dile getirerek,
"Fakat sonrasında sürpriz şekilde ikinci oldum. Bu du-

rum beni daha da şevklendirdi. Daha da azimle çalış-
malara devam ediyorum. Bu konuda kendime güveniy-
orum." ifadelerini kullandı.

Bu sezon şampiyonayı kategorisinde ilk 3'te bitirme
hedefi olduğunu aktaran İlter, "Önümüzdeki sezon
Türkiye Ralli Şampiyonası'na katılma, bir sonraki sene
için de Avrupa hayalim var. İnşallah gerçekleşir. Avru-
pa'daki ralli şampiyonasına katılarak ülkemizi ve ülkem-
izdeki kadınları temsil etmek istiyorum. En büyük
hedefim bu. Bunun için de gerekli çalışmaları ekibimle
sürdürüyoruz. Elimizden geleni fazlasıyla yapacağız."
değerlendirmesinde bulundu.

İlter, bu sporla TOSFED projesine başvuran eşi
sayesinde tanıştığını aktararak, mimar olarak maliyetleri
karşılayamayacağını, sponsorluk konusunda da destek
beklediğini sözlerine ekledi. (AA)

Pistin tozunu atan
kadın pilotun gözü rallide
Mimarlık mesleğini sürdürürken tırmanma pilotu olarak pistlerde yarışmaya başlayan Betül Gözde İlter, ilk kez

geçen mayıs ayında katıldığı AVIS 2024 Türkiye Tırmanma Şampiyonası'nın 3. ayağı Aydın Buharkent Tır-
manma Yarışı'nda kategori 4'te ikincilik, kadınlarda ise birincilik elde etti. Geçen hafta sonu Kütahya'da yapılan

4. ayak yarışmasından da aynı derecelerle dönen İlter, kısa sürede kendisini geliştirmenin gururunu yaşıyor.
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ırkpınar davul zurna ekibi, Edirne Valisi Yunus
Sezer ve Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı
663’üncü Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'ne

marşlarla davet etti. Geleneksel kıyafetleriyle kentin
cadde ve sokaklarını gezen 41 kişilik ekip, 4-7 Tem-
muz'da Sarayiçi Er Meydanı'nda gerçekleşecek organi-
zasyona esnaf ve vatandaşları davet ediyor.

Kırkpınar davul zurna ekibi ilk olarak Valiliği ziyaret
etti. Güreş havaları çalarak Valilik bahçesine gelen ekibi
kapıda karşılayan Edirne Valisi Sezer, geleneklere uygun
olarak ekip şefine bahşiş verdi. Güreş havalarını ilgiyle
dinleyen Sezer, Edirne'nin zengin bir kültürel mirasa
sahip olduğunu söyledi. Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin
UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde
yer aldığını anımsatan Sezer, renkli bir Kırkpınar yaşa-
nacağını ifade etti.

Davul zurnalı davetin kendisini heyecanlandırdığını

dile getiren Sezer, şunları kaydetti: "Geçtiğimiz hafta
Cumhurbaşkanı'mız ve tüm bakanlarımızı kırmızı dipli
mumla Kırkpınar'a davet ettik. Karşılaşmaların başlaya-
cağı anı iple çekiyoruz. Lig usulü müsabakalar yapılıyor,
yağlı güreşin olimpiyatını bu sene Kırkpınar'da ya-
pacağız. Lig müsabakalarında finallere kalan güreşçiler
burada güreşecekler, diğer yıllardan farkı bu.

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yılmaz ve
Gençlik ve Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak, Kırkpı-
nar'a büyük ihtimalle katılacak. Diğer bakanlarımızdan
da 'katılacağım' diyenler oldu ama henüz programlarını
tam olarak netleştirmediler. Onun dışında çok sayıda
siyasi parti temsilcilerinden ve önde sivil toplum kuru-
luşlarından katılımlar olacak."

Belediye Başkanı Akın ise ekibin davetinden dolayı
memnuniyet duyduğunu belirterek, kendilerine teşekkür
etti. Davul zurna ekibinin Kırkpınar'ın en önemli öğele-

rinden biri olduğunu vurgulayan Akın, "İnşallah bu Kırk-
pınar, yapacağımız etkinlikler ve izleyeceğimiz müs-
abakalarla çok keyifli, misafirlerin mutlu olacağı şekilde
geçer." dedi. Ekibe Belediye Başkanı Akın da bahşiş
verdi. Davul zurna ekibinin renkli daveti cuma gününe
kadar devam edecek. 663’üncü Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri'nde mücadele edecek pehlivanlar için 2 ton
zeytinyağı kullanılacak.

Asırlık organizasyonun 663'üncüsü, Edirne Sarayiçi Er
Meydanı'nda 4-7 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilecek.
Kırkpınar'da çayırda güreşecek pehlivanlar için kullanıla-
cak 2 ton zeytinyağı, Sarayiçi Er Meydanı'na getirildi.
Trakya Birlik tarafından sağlanan ve Sarayiçi'ne ulaştırılan
yağlar, Edirne Belediyesi ekiplerince teslim alınarak de-
poya taşındı. Bugün başpehlivanlık ön eleme karşılaş-
malarıyla başlayacak güreşler, pazar günü yapılacak
başpehlivanlık final güreşiyle sona erecek.               (AA)

663. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali
davul zurna ekibinin davetleriyle başladı
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alatasaray, son olarak Fenerbahçe for-
ması giyen Michy Batshuayi’yi trans-
fer ettiğini açıkladı. Transferi sonrası

Michy Batshuayi, “Kalbimde önemli bir yere
sahip bu şehirde kalmaktan, en başarılı kulü-
bün renklerini giymekten mutluyum. Ve bu
başarı geleneğinin sürmesi için her şeyi ya-
pacağım. Batsman Rams Park'ta, yakında tüm
ekranlarda” açıklamasında bulundu.

Galatasaray'da yeni sezon öncesi transfer
çalışmaları devam ediyor. Sarı-kırmızılı ekip,
son olarak Fenerbahçe forması giyen Michy
Batshuayi ile 3 yıllık sözleşme imzalandığını
duyurdu. İmzanın ardından 30 yaşındaki
Belçikalı santrfor, sosyal medya hesabından
açıklamalarda bulundu.

Çok gururlu olduğunu ifade eden Michy
Batshuayi, "Sevgili taraftarlar, yaklaşık 3 yıl
önce; büyüleyici İstanbul'un heyecan verici
semalarına doğru uçmaya karar verdim. Bazı-
ları buraya kariyerimin alacakaranlığında
geldiğimi düşünmüş olabilir. Bana güvenen
kulüpler ve taraftarların desteği sayesinde
golcü pelerinimi yeniden giydim, rekabetçi bir
ligde yeniden gelişmek için ihtiyacım olan
tutkuyu ve ışığı buldum. Ocak ayında gele-
ceğim hakkında karar verme hakkına sahip ol-
unca, bir haber bekledim. Niyetten şüphem
olmasa da, eylemin sesi, söylemden çok çıkar.
Bu durumdan ötürü, yeni bir meydan oku-
maya yol alma zamanı geldi. Kararım; Gala-
tasaray camiasına katılmak ve Süper Lig ile
İstanbul şehirlerine bağlılığıma devam etme
yönünde oldu. Kararımın ve imzamın getirdiği
ağırlığın farkındayım. Dik duruyorum ve gu-
rurluyum. Kim olduğumu ve nereden geldi-
ğimi unutmuyorum. Ama nereye gideceğimi
de çok iyi biliyorum. Kalbimde önemli bir
yere sahip bu şehirde kalmaktan, en başarılı
kulübün renklerini giymekten mutluyum. Ve
bu başarı geleneğinin sürmesi için her şeyi ya-
pacağım. Batsman Rams Park'ta, yakında tüm
ekranlarda!” dedi.                                (DHA)

Michy Batshuayi:
En başarılı kulübün

renklerini
giymekten mutluyum

BEYPAZARI DEVLET HASTANESİ KAZAN DAİRESİ TADİLATI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/823115 
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ - BEYPAZARI SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : AYVAŞIK MAHALLESİ DR.HAMDİ SOYSAL SOKAK NO:1 

BEYPAZARI 06730 BEYPAZARI/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03127630775-1222 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : BEYPAZARI DEVLET HASTANESİ KAZAN DAİRESİ 

TADİLATI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : KAZAN DAİRESİ TADİLATI İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Beypazarı Devlet Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 11.07.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Beypazarı Devlet Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan C-II Grubu işler benzer iş olarak kabul edi-
lecektir.(Isıtma-Soğutma-Havalandırma-İklimlendirme Tesisatı İşleri)
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2055386
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Öfkenizi kont-
rol etmekte zorlandığınız bir dönemde-
siniz. Bu konuda arkadaşlarınızın uyarı-

larını ve tavsiyelerini uygulamanızda fayda var.
Önemli pozisyondaki kişilerin desteğini alaca-
ğınız konular olabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Duygularınız
karışık ve buna bağlı olarak çevreniz ile

uyum sorunu yaşayabilirsiniz.  Öte yandan
bazı hedeflerinizi bir süreliğine de olsa bekle-
meye alabilirsiniz. Duygusal yaklaşımınız ger-
çekleri görmenizi engelliyor olabilir.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sürekli
olarak isteyerek ya da bilmeyerek sorun

çıkarmak gibi bir eğilim gösteriyorsunuz.
Bugüne kadar tolere edilmiş olabilirsiniz ancak
bundan sonrası aynı ilerlemeyebilir. Dostları-
nızı kaybetme lüksünüz yok. 

Yengeç  (22 Haziran-22 Temmuz) Bu-
günlerde yaptığınız iş ile ilgili olarak bi-

rilerinin dikkatini çekebilirsiniz. Hedefle-
diğiniz konularda planladığınızdan daha hızlı
yol alacağınızı göreceksiniz. Yoğun bir iletişim
trafiği sizi bekliyor olabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kendi-
nize ve gelişiminize katkı koyacak konu-

lara ağırlık vermeye karar alacaksınız.
Özel ilişkinizde  olumlu etkiler altındasınız, ge-
lecek planlarınızda revizeleriniz olacak. Bu
durum partneriniz ile çok daha sıkı bağlar kur-
manızı sağlayacak. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Enerjinizin
çok üzerinde iş yükünüz bulunuyor. Do-
layısıyla bir denge oluşturmalısınız aksi

halde ilerleme şansınız olamayacak. Yakın çev-
renizin önemli desteğini alacaksınız ve planla-
rınızı uygulayacaksınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kendinizi ye-
niliklere açmanız işinizi geliştirmek için

araştırmalar gerçekleştirmelisiniz. Olum-
suz bazı sosyal konular enerjinizi ve motivas-
yonunuzu düşürmüş olabilir ancak bulunduğu-
nuz ruh halinden çıkmak zorundasınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İşinizle ilgili
konuların ön plana çıkacağı ve zamanı-

nızın önemli bir kısmını alacağı bir gün-
desiniz. İnsanları etkilemek konusunda oldukça
başarıl olacaksınız. İş yerinizde yeni sorumlu-
luklar üstlenebilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Sizi ikilemde
bırakan bazı konularda kararlarınız net-

leşecek. Bu anlamda partnerinizin düşün-
celerini dikkate almanız sizi rahatlatacak.
Geleceğini düşündüğünüz bir alacağınız ile il-
gili kısa bir erteleme daha yaşayabilirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İçinde bu-
lunduğunuz sıkıntıları görmezden gel-

mek yerine onları tamamıyla ortadan
kaldırmaya gayret etmelisiniz. Bugünlerde bazı
konularda yeterince bilgi sahibi olmadan adım
atmaktan kaçınmanızda fayda var. 

Kova  (20  Ocak-18  Şubat) Hassas bir
dönem yaşıyorsunuz bu durum ilişkile-

rinize de olumsuz yansıyabiliyor. Kafa-
nıza yatmayan iş fikirleri anlamında zorunluluk
içerisinde olmadan özgürce olumsuz görüşleri-
nizi bildirmelisiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Duygusal an-
lamda tükenmişlikten sıyrılmak üzeresi-
niz. Bu konuda yanınızda olan herkesi

daima yanınızda tutma gayretiniz olmalı. Bir-
likteliğinizde yapmak istediğiniz değişiklikleri
de gerçekleştireceksiniz.

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi tatil kamplarında
Başkentli misafirlerini ağırlamaya devam ediyor.
Yaz boyunca devam edecek ücretsiz tatil kampı

programında yaşlılar, engelliler, engelli refakatçileri, gazi
ve şehit yakınları ile başarılı öğrencilerden oluşan ilk
kafileler Akçay ve Akçakoca’ya uğurlandı.  

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire
Başkanlığı tarafından birer haftalık olarak düzenlenen
tatil kamplarında ilk kafileler 210 kişiyle yola çıktı.    

Balıkesir Akçay’daki sosyal tesise 5, 6 ve 7’nci sınıfa
giden 120 başarılı öğrenci yolcu edilirken, Düzce
Akçakoca’daki sosyal tesiste ise 90 yaşlı, gazi ve şehit
yakını ile refakatçilerine temiz ve güvenli ortamda tatil
yapma imkânı sağlandı.

Sezonun ilk misafirlerini yolcu ettiklerini belirten
Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Önder Yanmaz, “Ankara
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkan-
lığımız uhdesinde bulunan Balıkesir Akçay ile Düzce
Akçakoca’da bulunan sosyal tesislerimizin bu yılki ilk
misafirlerini bugün yolcu ediyoruz. Akçay’daki sosyal
tesisimizde 5, 6 ve 7’nci sınıf takdir ve teşekkür alan
başarılı öğrencileri bu yaz da misafir edeceğiz. Diğer
tesisimizde de yaşlı, engelli, şehit ve gazı yakını Ankaralı
hemşehrilerimizin yaz boyu tatil yapmalarına vesile ola-
cağız. Bu kapsamda ben hepsine iyi tatiller dinliyorum,
inşallah güzel bir şekilde tatillerini geçirir tekrar
Ankara’mıza dönerler” dedi. 

DOLU DOLU BİR TATİL

Bir hafta boyunca çeşitli eğlencelerden sportif ak-
tivitelere, şenliklerden gezilere kadar birçok etkinliğe
katılacak Başkentliler, dolu dolu bir tatil geçirerek yazın
tadını çıkaracak.

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından güven
ve huzur içinde bir tatil geçirmeleri için tüm detayların
düşünüldüğü engellilere, ailelerinin yanı sıra görevlen-
dirilen personeller de yardımcı olacak.

Akçay ve Akçakoca’daki sosyal tesislerde tatillerini
geçirecek vatandaşlar memnuniyetlerini şu sözlerle dile
getirdi:

-Ali  Çınar  Uzun: “Takdir aldığım için çok mut-
luyum. Tatil kampına kendi isteğimle katılmak istedim.
Bu kampa katılmak çok güzel. Tatilde; uyanacağım,
yüzeceğim, yatacağım. Rutinin bu olacak.”

-Ömer  Faruk  Yılmaz:  “Kampa gittiğimde geze-
ceğim, oyunlar oynayacağım. Yüzme bilmiyorum. Oraya
gidince hocalar sayesinde yüzmeyi öğrenmek istiyorum.

-Mustafa  Furkan  Abaylı: “Başvurumuz kabul

olduğu için sevinçliyim. Tatilde bol bol yüzeceğim.
Yüzmeyi çok seviyorum ve geliştirmek istiyorum.
Eğleneceğiz, eğlence bizim için her şey.

-Ömer Kaan Dinç: “Tatilde yüzüp oynamayı, orada
yeni arkadaşlar edinmeyi düşünüyorum. Tatilin tadını
çıkaracağım.”

-Ali Aras Yılmaz: “Bu sene okulumda takdir aldım.
Bize bu tatil imkânını sağladığı için Mansur Başkan’a
teşekkür ediyorum. Tatil kesin güzel geçer, eminim bun-
dan. Kampta denize gireceğim, eğleneceğim, sahilde
yürüyeceğim.”  (Haber Merkezi)

ABB’yle tatil başladı
Ankara Büyükşehir Belediyesi; yaşlılar, engelliler, engelli refakatçileri, gazi ve şehit yakınları ile başarılı öğrencileri tatil kam-

plarında ağırlıyor. Balıkesir Akçay’daki sosyal tesise 5, 6 ve 7’nci sınıfa giden 120 başarılı öğrenci yolcu edilirken, Düzce Akçako-
ca’daki sosyal tesiste ise 90 yaşlı, gazi ve şehit yakını ile refakatçilerine temiz ve güvenli ortamda tatil yapma imkânı sağlandı.

MM
üzisyen Prof. Dr. Kağan Korad'ın genel koordi-
natörlüğünde bu yıl 16’ıncı kez gerçekleştirilecek
Türkiye Gitar Buluşması, 6 Temmuz'da başlayacak.

Bilkent Üniversitesi, Sevda Cenap And Müzik Vakfı ve
Başkent Müzikevi'nin katkı sunduğu etkinlik, Bilkent Üni-
versitesinin ev sahipliğinde, 9 Temmuz'a kadar devam ede-
cek. Etkinlik kapsamında konserler ve gitar ustalık dersleri
verilecek, atölye çalışmaları ve ülkenin tanınan gitaristleri
arasında münazara yapılacak. Türk ve yabancı gitar usta-

larının da gençlerle buluşacağı etkinliğin açılış programında,
İspanyol gitarist Susana Prieto ve Yunan gitarist Alexis
Muzurakis ikilisinden oluşan "Melis Duo", 6 Temmuz akşamı
Bilkent Konser Salonu'nda müzikseverlerle buluşacak.

Etkinlik boyunca sanatçılar Prieto ve Muzurakis genç gi-
taristlere ustalık dersi de verecek.

16’ıncı Türkiye Gitar Buluşması hakkında detaylı bilgi
ve programa "https://turkeyguitarmeeting.com" adresinden
ulaşılabilecek. (AA)

16. Türkiye Gitar Buluşması'nda
gitar ustaları gençlerle bir araya gelecek

"Tarihin sıfır noktası" olarak nitelendirilen ve 2018
yılında UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne dahil edilen
Göbeklitepe'nin Türkiye ve dünyadaki bilinirliği her geçen
gün artıyor. Şanlıurfa'nın merkez Haliliye ilçesi sınırlarında,
kent merkezine 18 kilometre uzaklıktaki kırsal Örencik Ma-
hallesi yakınlarında 1963 yılında yapılan yüzey çalışmaları
sırasında fark edilen Göbeklitepe'de en somut bulgular
1986'da tarlasını süren bir çiftçinin bulduğu heykelle ortaya
çıktı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler
Genel Müdürlüğünden alınan izinle 1995 yılında başlayan
kazılarda, neolitik döneme ait boyları 3 ila 6 metre, ağırlıkları
da 40 ila 60 ton olan, yabani hayvan figürlü "T" biçimli dikili
taşlar bulundu. Ortaya çıkarılan neolitik döneme ait eserlerle
ünü her geçen gün artan Göbeklitepe, 2011 yılında UNESCO
"Dünya Miras Geçici Listesi"ne alındı, 1 Temmuz 2018'de
ise Bahreyn'de düzenlenen 42'nci Dünya Miras Komitesi
Toplantısı'nda Dünya Mirası Listesi'ne dahil edildi.

Bu ünvanla dünyadaki bilinirliği artan Göbeklitepe,
2019'un Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından
"Göbeklitepe Yılı" ilan edilmesiyle ziyaretçi sayısını giderek
artırdı.

Tüm dünyada etkili olan Kovid-19 salgınının ardından
2023'te yaşanan deprem ve sel felaketiyle ziyaretçi sayısı
düşse de Göbeklitepe'yi 6 yılda 2 milyon 800 bin kişi gezdi.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Aydın Aslan, Göbeklitepe'nin
2018 yılında UNESCO Dünya Miras Listesi'ne dahil
edilmesi, 2019 yılının ise "Göbeklitepe Yılı" ilan edilmesiyle
hem yurt içinde hem yurt dışında tanınırlığının arttığını
söyledi. Ören yerini konu alan animasyon filmleri, kitaplar

ve sergilerle Göbeklitepe'nin daha fazla insana ulaşmaya
başladığını belirten Aslan, şöyle konuştu: "UNESCO Dünya
Miras Listesi'ne dahil edilmesinin ardından hem Şanlıurfa'nın
hem Göbeklitepe'nin bilinirliği ve ziyaretçi sayısında gerçek-
ten kayda değer artışlar oldu. UNESCO'ya girişinden bu yana
Göbeklitepe, 2 milyon 800 bin ziyaretçiyi ağırladı. Bu 6 yıllık
süreçte pandemi dönemi, talihsiz bir deprem ve sel felaketini
yaşadık. Tüm bu olumsuzluklara rağmen Göbeklitepe, hem
Şanlıurfa'nın hem bölgenin hem de kısmi olarak da ülkenin
kültür turizmi anlamında lokomotif görevini üstlendi. Göbek-
litepe'yi sadece bir ören yeri ve kazı alanı olarak görmemek
lazım. Göbeklitepe Şanlıurfa için aslında bilimsel anlamda
dünyaya ismini duyurdu, Taş Tepeler Projesi'nin de başlan-
gıcı anlamında çok önemli bir nokta çünkü Göbeklitepe ile
Şanlıurfa'nın neolitik dönemdeki yerinin dünyada ne kadar
önemli bir yerde olduğunu bilim çevresine göstermiş oldu.
Göbeklitepe'nin ziyaretçi sayısı artmaya devam ediyor ama
gelecek dönemde sadece bölgemize ve kentimize değil,
ülkemize kültür turizmi anlamında büyük bir ziyaretçi potan-
siyeli sağlayacaktır diye düşünüyorum."

Göbeklitepe'deki kazıların, Kültür ve Turizm Bakanlığı
tarafından yılın 12 ayı devam edebilecek statüye alındığını ifade
eden Aslan, "Kazılarımız devam ediyor, buradan çıkarılan tüm
eserleri Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi'nde sergiliyoruz. Bu
kazılarda Göbeklitepe'de geçen yıl dünyanın en eski ve ilk boy-
alı domuz heykelini bulduk. Göbeklitepe'den çıkarılan eserleri
merak eden misafirlerimizi müzemize davet ediyoruz. Göbek-
litepe'deki kazılar bize her kazı döneminde farklı güzellikler,
farklı buluntular veriyor. Bu yıl da beklentimiz bilim dünyasına
yeni eserler kazandırması." diye konuştu.                         (AA)

Göbeklitepe'yi 6 yılda 2 milyon 800 bin kişi gezdi

SS
abrina Carpenter Instagram hesabından Bill-
board Hot 100 listesinde ilk kez 1 numaraya
yükseldiğini ve "Please Please Please'in  ikinci

haftasında 2’inci sıradan zirveye cıktığını  duyurdu.
Lattesine krema ekleyen Carpenter, "Espresso" şarkı-
sının da 4 numarada olduğunu belirterek şarkıda
imzası bulunanlara teşekkür etti.      (Haber Merkezi)

Sabrina Carpenter
zirve basarısını kutladı

ŞŞ
evval Sam Harbiye Cemil Topuzlu
Açıkhava Tiyatrosu'nda sahneye çıktı.
Şevval Sam, sevenleri ile birlikte At-

lantis Yapım organizasyonu ve Kral FM med-
ya sponsorluğunda 30'uncu sanat yılını kut-
ladı. Ünlü şarkıcı performansıyla kendisine
hayran bıraktı. 3 saat sahnede kalan Şevval
Sam zaman zaman seyircileriyle de sohbet et-
meyi ihmal etmedi. (Haber Merkezi)

Şevval Sam'dan
Harbiye'de 30’uncu

yıla özel konser
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